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I) WPROWADZENIE 

a) PODSTAWA PRAWNA SPORZĄDZENIA SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO 

Niniejsze skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe Grupy Kapitałowej HubStyle S.A. 

(dawniej Grupa Nokaut S.A.), (dalej „Grupa”, „Grupa Kapitałowa”) oraz skrócone jednostkowe 

sprawozdanie finansowe HubStyle S.A. (dawniej Grupa Nokaut S.A.) (dalej „Spółka”, „Jednostka 

Dominująca”) za okres od dnia 1 stycznia 2015 r. do 30 czerwca 2015 r. zostało sporządzone zgodnie 

z mającymi zastosowanie MSR i MSSF oraz na podstawie Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 19 

lutego 2009 r. w sprawie informacji bieżących i okresowych przekazywanych przez emitentów 

papierów wartościowych oraz warunków uznawania za równoważne informacji wymaganych 

przepisami prawa państwa niebędącego państwem członkowskim (Dz. U. Nr 33 poz. 259, z późn. 

zm.). 

b) OŚWIADCZENIE O ZGODNOŚCI Z MSSF 

Niniejsze skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe Grupy Kapitałowej HubStyle S.A. 

(dawniej Grupa Nokaut S.A.) zostało sporządzone zgodnie z Międzynarodowymi Standardami 

Sprawozdawczości Finansowej (MSSF) oraz związanymi z nimi interpretacjami ogłoszonymi w formie 

rozporządzeń Komisji Europejskiej zatwierdzonymi przez Unię Europejską, a w szczególności z MSR 34 

„Śródroczna sprawozdawczość finansowa”. 

c) WALUTA SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO 

Walutą funkcjonalną jednostki dominującej i spółek zależnych oraz walutą sprawozdawczą jest złoty 

polski. Wszystkie kwoty, o ile nie wskazano inaczej, podane są w tysiącach złotych („tys. PLN”). 

d) PODMIOT UPRAWNIONY DO BADANIA SPRAWOZDAŃ FINANSOWYCH 

Zaprezentowane dane finansowe na dzień 30.06.2015 r. oraz za okres 6 miesięcy zakończonych tą 

datą podlegały przeglądowi półrocznemu przez biegłego rewidenta. Porównywalne dane finansowe 

na dzień 30.06.2014 r. również podlegały przeglądowi. Porównywalne dane finansowe na dzień 

31.12.2014 r. były zbadane przez biegłego rewidenta. 

 

e) OŚWIADCZENIE O STOSOWANYCH ZASADACH RACHUNKOWOŚCI 

Skrócone śródroczne skonsolidowane i skrócone jednostkowe sprawozdanie finansowe zostało 

sporządzone zgodnie z zasadą kosztu historycznego. 

Przy sporządzaniu skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego obejmującego pierwsze 

półroczne 2015 roku zastosowano takie same zasady rachunkowości oraz metody obliczeniowe, jak w 

ostatnim rocznym skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym. 
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W okresach rozpoczynających się w dniu i po 1 stycznia 2015 roku obowiązują nowe standardy, 

zmiany w obowiązujących standardach oraz interpretacje, które zostały przyjęte przez Unię 

Europejską („UE”): 

• Zmiany wynikające z przeglądu MSSF cykl 2010 - 2012 wydane w dniu 12 grudnia 2013 roku 

(mają zastosowanie dla okresów rocznych rozpoczynających się 1 lipca 2014 roku lub później) – w 

UE najpóźniej dla okresów rocznych rozpoczynających się 1 lutego 2015 roku lub później), 

• Zmiany wynikające z przeglądu MSSF cykl 2011 - 2013 wydane w dniu 12 grudnia 2013 roku 

(mają zastosowanie dla okresów rocznych rozpoczynających się 1 lipca 2014 roku lub później) – w 

UE najpóźniej dla okresów rocznych rozpoczynających się 1 stycznia 2015 roku lub później), 

• Zmiany do MSR 19 „Świadczenia pracownicze: Programy określonych świadczeń: Składki 

pracownicze” (mają zastosowanie dla okresów rocznych rozpoczynających się 1 lipca 2014 roku 

lub później) – w UE najpóźniej dla okresów rocznych rozpoczynających się 1 lutego 2015 roku lub 

później), 

• Interpretacja KIMSF 21 „Opłaty publiczne” opublikowana 20 maja 2013 roku (mającą 

zastosowanie dla okresów rocznych rozpoczynających się dnia 1 stycznia 2014 roku lub później – 

w UE mająca zastosowanie najpóźniej dla okresów rocznych rozpoczynających się dnia 17 czerwca 

2014 roku lub później). 

Powyższe zmiany oraz interpretacje do MSSF nie mają istotnego wpływu na sprawozdanie finansowe 

Spółki. 

Nowe standardy, zmiany w obowiązujących standardach oraz interpretacje, które nie zostały przyjęte 

przez Unię Europejską: 

• MSSF 9 „Instrumenty finansowe” wydany w dniu 24 lipca 2014 roku (ma zastosowanie dla 

okresów rocznych rozpoczynających się 1 stycznia 2018 roku lub później), 

• MSSF 14 „Regulacyjne rozliczenia międzyokresowe” wydany w dniu 30 stycznia 2014 roku (ma 

zastosowanie dla okresów rocznych rozpoczynających się 1 stycznia 2016 roku lub później), 

• MSSF 15 „Przychody z tytułu umów z klientami” wydany w dniu 28 maja 2014 roku (ma 

zastosowanie dla okresów rocznych rozpoczynających się 1 stycznia 2017 roku lub później), 

• Zmiany do MSSF 11 „Wspólne ustalenia umowne: Rozliczenie nabycia udziału we wspólnej 

działalności” wydane w dniu 6 maja 2014 roku (mają zastosowanie dla okresów rocznych 

rozpoczynających się 1 stycznia 2016 roku lub później), 

• Zmiany do MSR 16 „Rzeczowe aktywa trwałe” i MSR 38 „Aktywa niematerialne”: Wyjaśnienie 

dopuszczalnych metod amortyzacji; wydane w dniu 12 maja 2014 roku (mają zastosowanie dla 

okresów rocznych rozpoczynających się 1 stycznia 2016 roku lub później), 
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• Zmiany do MSR 16 „Rzeczowe aktywa trwałe” i MSR 41 „Rolnictwo”: Rośliny produkcyjne; 

wydane w dniu 30 czerwca 2014 roku (mają zastosowanie dla okresów rocznych rozpoczynających 

się 1 stycznia 2016 roku lub później), 

• Zmiany do MSR 27 „Jednostkowe sprawozdania finansowe: Metoda praw własności w 

jednostkowym sprawozdaniu finansowym” wydane w dniu 12 sierpnia 2014 roku (mające 

zastosowanie dla okresów rocznych rozpoczynających się dnia 1 stycznia 2016 roku lub później), 

• Zmiany do MSSF 10 „Skonsolidowane sprawozdania finansowe” i MSR 28 „Inwestycje w 

jednostkach stowarzyszonych i wspólnych przedsięwzięciach”: Transakcje sprzedaży lub 

wniesienia aktywów pomiędzy inwestorem a jego jednostką stowarzyszoną lub wspólnym 

przedsięwzięciem; wydane w dniu 11 września 2014 roku (mające zastosowanie dla okresów 

rocznych rozpoczynających się dnia 1 stycznia 2016 roku lub później), 

• Zmiany wynikające z przeglądu MSSF cykl 2012 - 2014 wydane w dniu 25 września 2014 roku 

(mają zastosowanie dla okresów rocznych rozpoczynających się 1 stycznia 2016 roku lub później), 

• Zmiany do MSR 1 „Prezentacja sprawozdań finansowych”: Inicjatywa dotycząca ujawnień; 

wydane 18 grudnia 2014 roku (mające zastosowanie do okresów rocznych rozpoczynających się 1 

stycznia 2016 roku), 

• Zmiany do MSSF 10 „Skonsolidowane sprawozdania finansowe”, MSSF 12 „Ujawnianie 

informacji na temat udziałów w innych jednostkach” i MSR 28 „Inwestycje w jednostkach 

stowarzyszonych i wspólnych przedsięwzięciach”: Jednostki inwestycyjne: zastosowanie wyjątku 

od konsolidacji; wydane 18 grudnia 2014 roku (mające zastosowanie do okresów rocznych 

rozpoczynających się 1 stycznia 2016 roku). 

Spółka nie zdecydowała się na wcześniejsze zastosowanie żadnego ze standardów, interpretacji lub 

zmian, które nie weszły dotychczas w życie. Zarząd Spółki jest w trakcie analizy i oceny ich wpływu na 

stosowane przez Spółkę zasady (polityki) rachunkowości oraz przyszłe sprawozdania finansowe. 

W bieżącym półroczu miała miejsce specyficzna, istotna transakcja objęcia przez HubStyle S.A. 

(dawniej Grupa Nokaut S.A.) 75% udziałów w spółce Sugarfree Sp. z o.o. (dawniej HubStyle Sp. z o.o.) 

w zamian za wyemitowane akcji serii D Spółki HubStyle S.A. (dawniej Grupa Nokaut S.A.) . Opis zasad 

rachunkowości związanych z tą transakcją znajduje się w punkcie g poniżej. 

Grupa Kapitałowa HubStyle S.A. (dawniej Grupa Nokaut S.A)  zamierza przyjąć opublikowane, lecz nie 

obowiązujące do dnia publikacji niniejszego kwartalnego skróconego skonsolidowanego 

sprawozdania finansowego zmiany MSSF, zgodnie z datą ich wejścia w życie. Oszacowanie wpływu 

zmian oraz nowych MSSF na przyszłe skonsolidowane sprawozdanie finansowe Grupy Kapitałowej 

HubStyle S.A. (dawniej Grupa Nokaut S.A) zostało przedstawione w skonsolidowanym sprawozdaniu 

finansowym za rok 2014. 
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f) ZMIANY ZASAD USTALANIA WARTOŚCI AKTYWÓW I PASYWÓW ORAZ POMIARU WYNIKU 

FINANSOWEGO 

W okresie I półrocza 2015 roku nie nastąpiły zmiany ustalania wartości aktywów i pasywów oraz 

pomiaru wyniku finansowego inne niż wynikające ze zmian opisanych w punkcie g. 

g) ZASADY PRZYJĘTE PRZY SPORZĄDZANIU RAPORTU ZA I PÓŁROCZE 2015 ROKU 

Zasady rachunkowości oraz metody obliczeniowe zastosowane przez Grupę Kapitałową HubStyle S.A. 

(dawniej Grupa Nokaut S.A.)  nie uległy istotnym zmianom w stosunku do poprzedniego roku 

obrotowego. Przy sporządzeniu skróconego skonsolidowanego i jednostkowego sprawozdania 

finansowego przestrzegano tych samych zasad co w sprawozdaniach za rok 2014, które 

opublikowano 23 marca 2015 r.  

W dalszej części niniejszego raportu opisano transakcję objęcia przez Spółkę HubStyle S.A. (dawniej 

Grupa Nokaut S.A.) 75% udziałów w Spółce Sugarfree Sp. z o.o. (dawniej HubStyle Sp. z o.o.) w 

zamian za wyemitowane w celu zapłaty za te udziały akcje serii D. 

Połączenie Sugarfree Sp. z o.o. z HubStyle S.A. (dawniej Grupa Nokaut S.A.) jest połączeniem 

przedsięwzięć pod wspólną kontrolą. Połączenie przedsięwzięć pod wspólną kontrolą to takie 

połączenie przedsięwzięć, w ramach którego wszystkie łączące się przedsięwzięcia (w tym jednostki) 

znajdują się ostatecznie pod kontrolą tej samej strony lub stron, zarówno przed, jak i po połączeniu 

przedsięwzięć, a kontrola ta nie jest tymczasowa. W przypadku połączenia HubStyle S.A. (dawniej 

Grupa Nokaut S.A.) z Sugarfree Sp. z o.o. (dawniej Hubstyle Sp. z o.o.) obydwie Spółki znajdowały się 

pod kontrolą p. Wojciecha Czerneckiego i Duratonic Investments Limited. 

Połączenie przedsięwzięć pod wspólną kontrolą prezentuje się indywidualną metodą, która najlepiej 

odzwierciedli sens ekonomiczny zdarzenia połączenia. Zarząd jednostki dominującej wybrał metodę 

nabycia w odniesieniu do danych prezentowanych w sprawozdaniu skonsolidowanym. Koszt 

połączenia jednostek wycenia się w zagregowanej wartości godziwej przekazanych aktywów, 

poniesionych lub przejętych zobowiązań oraz instrumentów kapitałowych wyemitowanych przez 

Grupę w zamian za przejęcie kontroli nad jednostką przejmowaną. Dające się zidentyfikować aktywa, 

zobowiązania i zobowiązania warunkowe jednostki przejmowanej spełniające warunki ujęcia zgodnie 

z MSSF 3 „Połączenie jednostek gospodarczych" ujmuje się w wartości godziwej na dzień przejęcia, z 

wyjątkiem aktywów trwałych (lub grup do zbycia) sklasyfikowanych jako przeznaczone do sprzedaży 

zgodnie z MSSF 5 „Aktywa trwałe przeznaczone do sprzedaży oraz działalność zaniechana", 

ujmowanych i wycenianych w wartości godziwej pomniejszonej o koszty sprzedaży. W przypadku 

objęcia 75% udziałów w Sugarfree Sp. z o.o. (dawniej HubStyle Sp. z o.o.) przez HubStyle S.A. 

(dawniej Grupa Nokaut S.A.) udziały te zostały objęte za wyemitowane w tym celu akcje serii D, 

zatem ceną nabycia mającą wpływ na policzoną na dzień przejęcia wartość firmy była wartość 

godziwa przekazanych w zamian za udziały akcji serii D liczona po kursie giełdowym tych akcji z dnia 

przejęcia.  
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Szczegółowy opis dotyczący objęcia udziałów w Sugarfree Sp. z o.o. (dawniej HubStyle Sp. z o.o.) 

przez HubStyle S.A. (dawniej Grupa Nokaut S.A.) znajduje się w części III w punkcie k) „Skutek zmian 

struktury jednostki w ciągu okresu śródrocznego w tym wynikających z połączenia jednostek, 

przejęcia lub sprzedaży jednostek zależnych i inwestycji długoterminowych, restrukturyzacji i 

zaniechania działalności. 

W jednostkowym skróconym sprawozdaniu finansowym Spółki HubStyle S.A. (dawniej Grupa Nokaut 

S.A.) wykazane zaangażowanie kapitałowe w Spółce Sugarfree Sp. z o.o. (dawniej HubStyle Sp. z o.o.) 

wyceniono w wartości godziwej tego zaangażowania wynikającego z wyceny Spółki Sugarfree Sp. z 

o.o. (dawniej HubStyle Sp. z o.o.) i zaprezentowano w pozycji Długoterminowe aktywa finansowe w 

jednostkach powiązanych – udziały i akcje. 

  

h) ZATWIERDZENIE PÓŁROCZNEGO SKRÓCONEGO SKONSOLIDOWANEGO SPRAWOZDANIA 

FINANSOWEGO GRUPY KAPITAŁOWEJ HUBSTYLE S.A. (DAWNIEJ GRUPA NOKAUT S.A.) DO 

PUBLIKACJI 

Niniejsze skrócone skonsolidowane śródroczne sprawozdanie finansowe Grupy Kapitałowej HubStyle 

S.A. (dawniej Grupa Nokaut S.A) zostało zatwierdzone do publikacji oraz podpisane przez Zarząd 

Emitenta w dniu 31 sierpnia 2015 r. wraz z niniejszym skonsolidowanym śródrocznym 

sprawozdaniem finansowym publikowane jest śródroczne skrócone jednostkowe sprawozdanie 

finansowe HubStyle S.A. (dawniej Grupa Nokaut S.A.), które również zostało zatwierdzone do 

publikacji i podpisane przez Zarząd dniu 31 sierpnia 2015 roku. 

i) KONTYNUACJA DZIAŁALNOŚCI 

Śródroczne skrócone sprawozdanie  finansowe za okres od 1 stycznia 2015 roku do 30 czerwca 2015 

r. oraz śródroczne skrócone jednostkowe sprawozdanie finansowe za okres od 1 stycznia 2015 roku  

do 30 czerwca 2015 r.  zostały sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej 

przez spółkę dominującą oraz jej spółki zależne w dającej się przewidzieć przyszłości, tj. w okresie co 

najmniej 12 miesięcy licząc od dnia 30 czerwca 2015 roku. Na dzień zatwierdzenia do publikacji 

niniejszego raportu nie stwierdza się istnienia okoliczności wskazujących na zagrożenie 

kontynuowania działalności przez spółki Grupy. 
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II) SKRÓCONE ŚRÓDROCZNE SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE 

FINANSOWE GRUPY KAPITAŁOWEJ HUBSTYLE S.A. (DAWNIEJ GRUPA 

NOKAUT S.A.) NA DZIEŃ 30.06.2015 ORAZ ZA OKRES OD 01.01.2015 R. 

DO 30.06.2015 R. 
 

a) SKRÓCONE SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE Z SYTUACJI FINANSOWEJ 

Aktywa 30.06.2015 31.12.2014 

I.   Aktywa trwałe 9 189 12 524 

1.  Wartości niematerialne, w tym: 8 520 5 514 

      -  Wartość firmy 8 164   

2.  Inwestycje w jednostki zależne   6 103 

3.  Rzeczowe aktywa trwałe 285 532 

4.  Udzielone pożyczki długoterminowe 248 243 

5.  Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego 114 123 

6.  Należności długoterminowe 15   

7.  Inne rozliczenia międzyokresowe 7 9 

II.  Aktywa obrotowe 9 468 4 882 

1.  Zapasy 508   

2.  Należności krótkoterminowe 3 293 945 

3.  Udzielone pożyczki krótkoterminowe 12 24 

4.  Środki pieniężne 5 619 3 881 

5.  Inne aktywa 36 32 

Aktywa razem 18 657 17 406 

   Pasywa 30.06.2015 31.12.2014 

I.   Kapitał własny 16 931 15 129 

A.  Przypadający akcjonariuszom jednostki dominującej 16 682 15 129 

1.  Kapitał podstawowy 1 603 748 

2.  Kapitał zapasowy 31 214 23 264 

3.  Kapitał rezerwowy 559 559 

4.  Zyski zatrzymane  -16 694 -9 442 

-   zysk/strata netto -7 256 -1 393 

-   strata z lat ubiegłych -9 438 -8 049 

B. Przypadający udziałom niekontrolującym 249   

II.   Zobowiązania długoterminowe 54 96 

1.  Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego 21 23 

2.  Leasing finansowy 33 73 
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III.   Zobowiązania krótkoterminowe 1 672 2 181 

1.  Leasing finansowy 127 217 

2.  Zobowiązania z tytułu dostaw i usług 1 006 1 228 

3.  Inne zobowiązania  143 252 

4.  Rezerwy na zobowiązania 72 73 

5.  Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe 324 411 

Pasywa razem 18 657 17 406 

 

b) SKRÓCONY SKONSOLIDOWANY RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT (WARIANT PORÓWNAWCZY) 

  
01.01.2015 -
30.06.2015 

01.01.2014 -
30.06.2014 

A. Działalność kontynuowana      

I. PRZYCHODY ZE SPRZEDAŻY  5 626 4 848 

1. Przychody netto ze sprzedaży produktów 5 626 4 848 

II. KOSZTY DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ 7 073 5 675 

1. Amortyzacja 759 332 

2. Zużycie materiałów i energii 180 60 

3. Usługi obce 5 357 4 036 

4. Podatki i opłaty, w tym: 18 14 

5. Wynagrodzenia 567 1 032 

6. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia 94 148 

7. Pozostałe koszty rodzajowe 41 53 

8. Wartość sprzedanych towarów i materiałów 57 
 

III. ZYSK (STRATA) ZE SPRZEDAŻY  -1 447 -827 

1. Pozostałe przychody operacyjne 50 29 

2. Pozostałe Koszty operacyjne 5 708 13 

IV. ZYSK (STRATA) Z DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ -7 105 -811 

1. Przychody finansowe 33 120 

2. Koszty finansowe 140 24 

V. ZYSK (STRATA) Z DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZEJ -7 212 -715 

VI. Odpis ujemnej wartości firmy   3 

VII. Zysk (strata) z udziałów w jednostkach 
podporządkowanych wycenianych metoda praw własności 

  63 

VIII. ZYSK (STRATA) BRUTTO -7 212 -649 

1. Podatek dochodowy 6 14 

IX. Zysk (strata) netto z działalności kontynuowanej -7 218 -663 

B. Działalność zaniechana     

C. Zysk (strata) netto za rok obrotowy, w tym -7 218 -663 
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1. Przypadający akcjonariuszom jednostki dominującej -7 253 -663 

2. Przypadający udziałom niekontrolującym 35   

 Zysk (strata) netto na jedną akcję zwykłą (PLN)     

 - podstawowy z działalności kontynuowanej -0,45 -0,01 

 - rozwodniony z działalności kontynuowanej -0,45 -0,01 

 - podstawowy z działalności kontynuowanej i zaniechanej -0,45 -0,01 

 

c) SKRÓCONE SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE Z CAŁKOWITYCH DOCHODÓW 

  
01.01.2015 -
30.06.2015 

01.01.2014 -
30.06.2014 

I. Zysk ( strata ) netto za rok obrotowy, w tym -7 218 -663 

II. Inne całkowite dochody     

III. Całkowite dochody ogółem: -7 218 -663 

a)  przypadające akcjonariuszom jednostki dominującej -7 253 -663 

b)  przypadające akcjonariuszom niesprawującym kontroli 35   

 

d) SKRÓCONE SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM 

- za I półrocze 2015r. 

  
Kapitał 
podsta-
wowy 

Udziały 
(akcje) 
własne 

Kapitał 
zapasowy 

Kapitał 
rezerwo-

wy 

Zyski zatrzymane Kapitały 
przypadające 

akcjonariuszom 
podmiotu 

dominującego 

Kapitał 
przypadający 

udziałom 
niekontrolując

ym 

Razem Zysk z lat 
ubiegłych 

Strata z 
lat 

ubiegłych 

Zyski 
(strat) 
netto 

Stan na 1 
stycznia 2015 

748 0 23 264 559 0 -8049 -1 393 15 129 0 15 129 

Zmiany w 
okresie  

855 0 7 950 0 0 -1 389 -5 863 1 553 249 1 802 

Wydanie 
nowych 
udziałów 
powyżej 
wartości 
nominalnej 

    9 746         9 746     

Emisja akcji 
serii D 

855             855     

Rozliczenie  
wyniku 2014 

          -1 393 1 393 0     

Zysk/strata 
netto jednostki 
dominującej 

            -7 256 -7 257     

Wyłączenie z 
tytułu korekt 
kapitałowych 
dotyczących 
przejęcia 
Sugarfree Sp. z 
o.o. 

    -1 796         -1 795     
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Inne korekty 
dotyczące 
wyników lat 
poprzednich 
łącznie 
nieistotne 

          4   4     

Wprowadzenie 
kapitału 
mniejszości 

              0 214   

Zysk/strata 
netto jednostki 
zależnej 
przypadający 
dla kapitału 
mniejszości 

              0 35   

Stan na 30 
czerwca 2015 

1 603 0 31 214 559 0 -9 438 -7 256 16 682 249 16 931 

 

- za I półrocze 2014 r. 

 

Kapitał 
podsta-
wowy 

Udziały 
(akcje) 
własne 

Kapitał 
zapasowy 

Kapitał 
rezerwo

-wy 

Zyski zatrzymane Kapitały 
przypadające 
akcjonariuszo
m podmiotu 

dominującego 

Kapitał 
przypadający 

udziałom 
niekontrolują

cym 

Razem Zysk z lat 
ubiegłych 

Strata z 
lat 

ubiegłyc
h 

Zyski 
(strat) 
netto 

Stan na 1 
stycznia 2014 

756 -332 23264 938 0 -7840 -205 16 581 0 16 581 

Zmiany w 
okresie  

-8 332 0 -379 0 -209 -458 -722 0 -722 

Umorzenie 
akcji własnych  

-8 332   -379       -55   -55 

rozliczenie  
wyniku 2013 

          -205 205     0 

Zysk/strata 
netto jednostki 
dominującej  

            -663 -663   -663 

Zakup 
udziałów w 
jednostce 
zależnej 

          -4   -4   -4 

Stan na 30 
czerwca 2014 

748 0 23264 559 0 -8049 -663 15 859 0 15 859 

 

e) SKRÓCONE SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE Z PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH 

  
01.01.2015 - 
30.06.2015 

01.01.2014 - 
30.06.2014 

A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej 

I. Zysk (strata) przed opodatkowaniem -7 218 -649 

II. Korekty razem 5 416 38 

      1. Amortyzacja 759 332 

      2. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy) -6 -9 

      3. Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej 5 712 -55 

      4. Zmiana stanu rezerw -1 182 

      5. Zmiana stanu zapasów -507   
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      6. Zmiana stanu należności -11 272 

      7. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych  
z wyjątkiem pożyczek i kredytów 

-338 -649 

      8. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych -90 39 

      9. Zapłacony podatek dochodowy 6 -19 

      10. Inne korekty -108 -55 

III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej 
(I+/-II) 

-1 802 -611 

B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej 

I. Wpływy 3 708 266 

1. Z aktywów finansowych, w tym: 3 672 10 

 - spłata udzielonych pożyczek długoterminowych 6 256 

 - odsetki 6   

 - zbycie aktywów finansowych 3 660   

2. Zbycie wartości niematerialnych oraz rzeczowych 
aktywów trwałych 

36   

II. Wydatki 38 6 416 

1. Nabycie wartości niematerialnych  oraz rzeczowych 
aktywów trwałych 

33 516 

2. Na aktywa finansowe, w tym: 5   

 - nabycie aktywów finansowych   5 900 

 - udzielone pożyczki 5   

III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej 
(I-II) 

-3 670 -6 150 

C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej 

I. Wpływy     

II. Wydatki 130 195 

1. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu 
finansowego 

130 177 

2. Odsetki   18 

III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-
II) 

-130 -195 

D. Przepływy pieniężne netto, razem (A.III+/-B.III+/-C.III) 1 738 -6 956 

E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym: 1 738 -6 956 

F. Środki pieniężne na początek okresu 3 881 11 076 

G. Środki pieniężne na koniec okresu (F+/-D), w tym: 5 619 4 120 

 

III) WYBRANE DANE OBJAŚNIAJĄCE DO ŚRÓDROCZNEGO SKRÓCONEGO 

SKONSOLIDOWANEGO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO GRUPY 

KAPITAŁOWEJ HUBSTYLE S.A. (DAWNIEJ GRUPA NOKAUT S.A.) 

a) ZASADY PRZYJĘTE PRZY SPORZĄDZANIU RAPORTU ZA I PÓŁROCZE 2015 ROKU 

Zasady rachunkowości oraz metody obliczeniowe zastosowane przez Grupę Kapitałową HubStyle S.A. 

(dawniej Grupa Nokaut S.A.) przy sporządzeniu sprawozdania za I kwartał 2015 r. nie uległy zmianie, 

w stosunku do zasad opisanych w skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym Grupy Kapitałowej za 

rok 2014, które opublikowano 23 marca 2015 r. 
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W bieżącym półroczu miała miejsce specyficzna, istotna transakcja objęcia przez HubStyle S.A. 

(dawniej Grupa Nokaut S.A.) 75% udziałów w spółce Sugarfree Sp. z o.o. (dawniej HubStyle Sp. z o.o.) 

w zamian za wyemitowane akcji serii D Spółki HubStyle S.A. (dawniej Grupa Nokaut S.A.) Opis zasad 

rachunkowości związanych z tą transakcją znajduje się w części I w punkcie g niniejszego raportu. 

b) SEZONOWOŚĆ LUB CYKLICZNOŚĆ DZIAŁALNOŚCI W OKRESIE I PÓŁROCZA 2015 R. 

Sezonowość sprzedaży jest zjawiskiem dotyczącym całości rynku e-commerce zarówno. Spółki 

zależne HubStyle S.A. (dawniej Grupa Nokaut S.A.)  funkcjonują na rynku e-commerce i podlegają 

wahaniom sezonowym. 

Sezonowość rynku e-commerce zależy bezpośrednio od aktywności zakupowej użytkowników 

Internetu. Jest ona w dużej mierze zbieżna z aktywnością zakupową handlu rzeczywistego. Dotyczy to 

zarówno przychodów z przeklików, jak i sprzedaży powierzchni reklamowej. 

 zakończenie sezonu wakacyjnego i rozpoczęcie roku szkolnego/akademickiego powoduje 

ogólny wzrost aktywności internautów oraz zwiększenie popytu na produkty; 

 jesienna aura sprzyja zwiększeniu czasu spędzonego na przeglądaniu Internetu; 

 świąteczny sezon zakupowy, z uwagi na czas dostarczania produktów, rozpoczyna się już na 

początku listopada. 

W styczniu utrzymuje się wysoki poziom aktywności zakupowej internautów, co jest podyktowane 

realizacją prezentów w postaci bonów pieniężnych i gotówkowych. W lutym natomiast daje się 

zauważyć trend spadkowy, który jednak jest wyhamowywany poprzez zakupy związane 

z walentynkami. Kolejne miesiące charakteryzują się niewielkimi spadkami, które jednak nie są 

bardzo dotkliwe z uwagi na Święta Wielkanocne, okres komunijny oraz Dzień Dziecka. Najsłabszym 

okresem w roku są miesiące wakacyjne kiedy nakłada się efekt urlopów i dobrej pogody. W tym 

okresie obserwuje się jedynie wzrost przychodów ze sprzedaży produktów turystycznych.  

 

Na rynku sklepów internetowych z branży modowej w ramach działalności spółki zależnej Sugarfree 

Sp. z o.o. (dawniej HubStyle Sp. z o.o.) obserwuje się wahania sezonowe podobne do zachowania się 

rynku e-commerce. Specyficzne dla branży modowej jest uzyskiwanie wyższych poziomów marży 

brutto w drugim i czwartym kwartale od marży notowanej w pierwszym i trzecim kwartale. Niższe 

marże w pierwszym kwartale są spowodowane wyprzedażami kolekcji jesienno-zimowej, natomiast 

niższe marże trzeciego kwartału to efekt wyprzedaży kolekcji wiosenno-letniej. 
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Na rynku porównywarek cen w ramach spółki Nokaut.pl Sp. z o.o. z uwagi na porównywanie i 

prezentowanie produktów z wszystkich branż obserwuje się wahania sezonowe zbieżne z 

zachowaniem całego rynku e-commerce. 

Na rynku usług wynajmu sklepu internetowego w ramach działalności spółki zależnej 

SklepyFirmowe.pl Sp. z o.o. przychody z tytułu prowizji od sprzedaży oraz promocji w 

porównywarkach cen podlegają sezonowości zgodnej z wahaniami całego rynku e-commerce. W 

przypadku przychodów abonamentowych nie zachodzą istotne wahania sezonowe. 

 

c) RODZAJ ORAZ KWOTY POZYCJI WPŁYWAJĄCYCH NA AKTYWA, PASYWA, KAPITAŁ, WYNIK 

FINANSOWY NETTO LUB PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH, KTÓRE SĄ NIETYPOWE ZE 

WZGLĘDU NA ICH WIELKOŚĆ, RODZAJ LUB CZĘSTOTLIWOŚĆ  

Nabycie udziałów w Sugarfree Sp. z o.o. (dawniej HubStyle Sp. z o.o.) 

Dnia 24 kwietnia 2015 r. Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie HubStyle S.A. (dawniej Grupa Nokaut 

S.A.) podjęło uchwałę o objęciu udziałów w ilości 99 sztuk w spółce Sugarfree Sp.  z o.o. (dawniej 

HubStyle Sp. z o.o.). Udziały te stanowią 75% kapitału zakładowego spółki Sugarfree Sp. z o.o. 

(dawniej HubStyle Sp. z o.o.). Wartość nabytych udziałów ujęta w księgach Spółki HubStyle S.A. 

(dawniej Grupa Nokaut S.A.) wyniosła 14 262 750 zł. W zamian za wkład niepieniężny w postaci 

udziałów zostały wyemitowane akcje serii D w ilości 8 549 046 sztuk. Wartość emisyjna jednej akcji to 

1,24 zł, cena nominalna wyniosła 0,10 zł. Subskrypcja akcji serii D a tym samym zapłata za nabyte 

udziały nastąpiła w dniu 30 kwietnia 2015 r. Kurs giełdowy akcji HubStyle S.A. (dawniej Grupa Nokaut 

S.A.) na ten dzień wynosił 1,03 zł za akcję. 

Emitent informował o tym w raporcie bieżącym nr 14/2015 z dnia 24 kwietnia 2015 r. 

Rozliczenie transakcji zakupu udziałów w Sugarfree Sp. z o.o. (dawniej HubStyle Sp. z o.o.) zostało 

szczegółowo opisane w punkcie k) poniżej. 

Emisja akcji serii D 

Subskrypcja akcji serii D rozpoczęła się w dniu 30 kwietnia 2015 roku i zakończyła w dniu 30 kwietnia 

2015 roku. Akcje serii D zostały przydzielone w dniu 30 kwietnia 2015 roku. Informację o zakończonej 

subskrypcji akcji serii D Emitent przekazał do publicznej wiadomości w formie raportu bieżącego 

numer 28/2015 dnia 26 czerwca 2015 roku.  

W ramach subskrypcji akcji serii D oferowanych było 8 549 046 akcji. Akcje nie były oferowane w 

transzach. Nie miała miejsca redukcja. W ramach subskrypcji akcji serii D złożono zapisy na 8 549 046 
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akcji. Zarząd spółki HubStyle S.A. (dawniej Grupa Nokaut S.A.) dokonał w ramach przeprowadzonej 

subskrypcji akcji serii D przydziału 8 549 046 akcji. Akcje serii D były obejmowane po cenie równej 

1,24 zł.  Zapisów na akcje serii D dokonały 2 podmioty: osoba fizyczna oraz prawna.  

Zarząd spółki HubStyle S.A. (dawniej Grupa Nokaut S.A.) przydzielił 2 podmiotom akcje serii D. 

Subemitenci nie brali udziału w subskrypcji. Wartość przeprowadzonej emisji wynosiła 10 600 817,04 

zł. Na dzień publikacji niniejszego raportu łączny koszt emisji akcji serii D, w tym: a) koszt 

wynagrodzenia subemitentów – nie dotyczy b) koszt sporządzenia prospektu emisyjnego z 

uwzględnieniem kosztu doradztwa – nie dotyczy c) koszt promocji oferty – nie dotyczy. Ze względu na 

fakt, iż na dzień niniejszego raportu Spółka nie otrzymała jeszcze wszystkich faktur od podmiotów 

zaangażowanych w ofertę oraz instytucji rynku kapitałowego, informacja dotycząca wszystkich 

kosztów poniesionych przez Spółkę zostanie przekazana do publicznej wiadomości w formie raportu 

bieżącego po uzyskaniu przez Spółkę stosownych informacji i dokumentów.  

Sprzedaż  udziałów w Morizon S.A.  

Dnia 3 czerwca 2015 r. Zarząd HubStyle S.A. (dawniej Grupa Nokaut S.A.) dokonał sprzedaży całości 

posiadanych akcji spółki Morizon S.A. Liczba sprzedanych akcji to 8 000 000 sztuk stanowiących 

22,4% kapitału zakładowego Morizon S.A. Akcje te są przedmiotem obrotu w alternatywnym 

systemie obrotu organizowanym przez Giełdę Papierów Wartościowych w Warszawie S.A.- 

NewConnect. 

Nabywcą akcji są fundusze inwestycyjne zarządzane przez Altus Towarzystwo Funduszy 

Inwestycyjnych S.A. z siedzibą w Warszawie. 

Cena jednej akcji Morizon S.A. wynosiła 0,75zł za 1 akcję. Łączna cena uzyskana przez Emitenta 

wynosi 6 000 000 zł. Wartość nominalna 1 akcji wynosi 0,10 zł. 

Emitent informował o tym w raporcie bieżącym numer 21/2015 z dnia 3 czerwca 2015 r. 

Odpisy aktualizujące na udziałach w Nokaut.pl Sp. z o.o. oraz Sklepy Firmowe Sp. z o.o. 

oraz  odpis wartości rzeczowych aktywów trwałych w Nokaut.pl Sp. z o.o. 

Odpisy aktualizujące wartość udziałów w spółkach zależnych Nokaut.pl Sp. z o.o. (w wartości 5.035 

tys. zł, 100% wartości, in minus) oraz Sklepy Firmowe Sp. z o.o. (w wartości 398 tys. zł, 100% wartości, 

in minus) zostały dokonane przez jednostkę dominującą tj. HubStyle S.A. (dawniej Grupa Nokaut S.A.) 

ze względu na istotną niepewność co do możliwości realizacji pozytywnych wyników finansowych 

przez te spółki zależne w ciągu najbliższych 12 miesięcy. Zarządy spółek zależnych są w trakcie 

realizacji działań mających na celu obniżkę kosztów operacyjnych w obydwu spółkach. Jednocześnie 

spółki te pracują nad nowymi usługami, dzięki którym będą osiągać przychody z innych źródeł niż 
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obecnie. Może to wpłynąć pozytywnie na poprawę wyników finansowych tych spółek i spowodować, 

że odpisy aktualizujące zostaną odwrócone w przyszłości. 

 

W sprawozdaniu skonsolidowanym odpisy, o których mowa powyżej zostały odwrócone, a udziały w 

obydwu Spółkach wyeliminowane zgodnie z zasadami konsolidacji sprawozdań finansowych. 

Jednocześnie, z powodów opisanych w akapicie powyżej, w sprawozdaniu skonsolidowanym 

dokonano odpisu aktualizującego wartość Wartości Niematerialnych i Prawnych w spółce Nokaut.pl 

Sp. z o.o. o kwotę 5.611 tys. zł (100% wartości, in minus). Wartość aktywów trwałych w spółce Sklepy 

Firmowe Sp. z o.o. jest nieistotna z punktu widzenia konsolidacji (21 tys. zł) i nie została odpisana. 

 

d) STRUKTURA GRUPY KAPITAŁOWEJ 

Struktura Grupy Kapitałowej na dzień 30 czerwca 2015 roku przedstawia poniższy schemat. 

 

Skonsolidowanym sprawozdaniem finansowym objęte są jednostka dominująca HubStyle S.A. 

(dawniej Grupa Nokaut S.A.) , jednostki zależne Nokaut.pl Sp. z o.o., SklepyFirmowe.pl Sp. z o.o. oraz 

Sugarfree Sp. z o.o. (dawniej HubStyle Sp. z o.o.). 

 

e) NOTY OBIAŚNIAJĄCE DO SKRÓCONEGO SKONSOLIDOWANEGO SPRAWOZDANIA 

FINANSOWEGO. 

Nota nr 1. Wybrane dane finansowe przeliczone na EUR 

W okresach objętych niniejszym skróconym sprawozdaniem finansowym do przeliczenia wybranych 

danych finansowych zastosowano następujące średnie kursy wymiany złotego w stosunku do EUR, 

ustalane przez Narodowy Bank Polski: 

100% 100% 

HubStyle S.A.  
(dawniej Grupa Nokaut S.A)   

(Emitent) 

Nokaut.pl  
Sp. z o.o. 

(spółka zależna) 

Sugarfree  
Sp. z o.o. 

(dawniej HubStyle Sp. z o.o.) 

(spółka zależna) 

SklepyFirmowe.pl  
Sp. z o.o. 

(spółka zależna) 
 

75% 
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- pozycje bilansu (sprawozdania z sytuacji finansowej)  przeliczone są według średniego kursu 

ogłoszonego przez Narodowy Bank Polski obowiązującego na ostatni dzień okresu sprawozdawczego:  

30.06.2015 – 4,1944 PLN/EUR, 

30.06.2014 - 4,1609 PLN/EUR, 

31.12.2014 – 4,2623 PLN/EUR. 

- pozycje rachunku zysków i strat oraz sprawozdania z przepływów pieniężnych przeliczone są według 

kursu stanowiącego średni kurs w okresie, obliczony jako średnia arytmetyczna kursów 

obowiązujących na ostatni dzień każdego miesiąca w danym okresie sprawozdawczym: 

01.01-30.06.2015 – 4,1341 PLN/EUR, 

01.01-30.06.2014 –4,1784 PLN/EUR. 

Najwyższy i najniższy kurs obowiązujący w każdym okresie kształtował się następująco:  

01.01-30.06.2015 – 4,3335 oraz 3,9822 PLN/EUR, 

01.01-30.06.2014 – 4,2375 oraz 4,0998 PLN/EUR. 

Podstawowe pozycje skróconego skonsolidowanego sprawozdania z sytuacji finansowej, skróconego 

skonsolidowanego rachunku zysków i strat oraz skróconego skonsolidowanego sprawozdania z 

przepływów pieniężnych przeliczone na euro, przedstawia tabela: 

Wybrane dane finansowe  
01.01 - 30.06.2015 01.01 - 30.06.2014 31.12.2014 

PLN EUR PLN EUR PLN EUR 

Przychody netto ze sprzedaży 
produktów, towarów i materiałów 

5 626 1 361 4 848 1 160 10 941 2 612 

Zysk/strata na działalności 
operacyjnej 

-7 212 -1 745 -811 -194 -1 773 -423 

Zysk/strata brutto -7 212 -1 745 -649 -155 -1 479 -353 

Zysk/strata netto -7 218 -1 746 -663 -159 -1 393 -333 

Całkowite dochody/straty ogółem -7 218 -1 746 -663 -159 -1 393 -333 

Aktywa razem 18 657 4 448 17 744 4 264 17 406 4 084 

Rzeczowe aktywa trwałe 285 68 776 186 532 125 

Należności krótkoterminowe 3 293 785 854 205 945 222 

Zobowiązania krótkoterminowe 1 672 399 1 717 413 2 181 512 

Zobowiązania długoterminowe 54 13 168 40 96 23 

Kapitał własny 16 931 4 037 15 859 3 811 15 129 3 549 

Kapitał podstawowy 1 603 382 748 180 748 175 
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Przepływy pieniężne netto z 
działalności operacyjnej 

-1 802 -436 -611 -146 -668 -159 

Przepływy pieniężne netto z 
działalności inwestycyjnej 

-3 670 -888 -6 150 -1 472 -6 221 -1 485 

Przepływy pieniężne netto z 
działalności finansowej 

-130 -31 -195 -47 -306 -73 

Zmiana stanu środków pieniężnych 1 738 420 -6 956 -1 665 -7 195 -1 717 

Zysk (strata) na jedną akcję 
zwykłą(zł/EUR) 

-0,44 -0,11 -0,01 -0,002 -0,19 -0,05 

Rozwodniony zysk (strata) na jedną 
akcję zwykłą ( w zł./EUR) 

-0,44 -0,11 -0,01 -0,002 -0,19 -0,05 

              
 

Nota nr 2. Transakcje z podmiotami powiązanymi  

Transakcje w okresie 01.01-30.06.2015 r. 

  
  

Wyszczególnienie Tytuł transakcji 
01.01.2015 - 30.06.2015 

Przychody Koszty 
Saldo 

Należności 
Saldo 

Zobowiązań 

 Transakcje z jednostkami zależnymi 

A 
SklepyFirmowe.pl Sp. z o.o.  
(spółka zależna)  

Inne usługi  3       

B 
Nokaut.pl Sp. z o.o.  
(spółka zależna) 

Najem powierzchni 
biurowej i inne usługi 

305 6 127 3 

C 
Sugarfree Sp. z o.o.  
(dawniej HubStyle Sp. z o.o.) 
(spółka zależna) 

Zakup praw 
autorskich 

  350      

  

 

Transakcje w okresie 01.01-31.12.2014 r. 

  Wyszczególnienie Tytuł transakcji 

01.01.2014 - 31.12.2014 

Przychody Koszty 
Saldo 

Należności 

Saldo 

Zobowiązań 

A 

Transakcje z kluczowym personelem kierowniczym 

Michał Jaskólski - Wiceprezes 

Zarządu 

Wynajem 

mieszkania 
13 13 

  

B 

 Transakcje z jednostkami zależnymi 

SklepyFirmowe.pl Sp. z o.o.  

(spółka zależna)  

Wzajemne 

działania 

marketingowe i 

inne usługi  

42 20 
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C 
Nokaut.pl Sp. z o.o.  

(spółka zależna) 

Wzajemne 

rozrachunki 

związane z 

przejęciem 

podstawowej 

działalności 

1025 7 4 2 

D 

 Transakcje z pozostałymi podmiotami powiązanymi  

Virtal Sp. z o.o.  

Wzajemne 

działania 

marketingowe i 

pozostałe usługi 

6 2 
  

E 

powiązana poprzez spółkę 

MORIZON S.A. która posiada 90% 

udziałów w Virtal Sp. z o.o. 

Pożyczka wraz z 

odsetkami 
30 

 
267 

 

  

*MORIZON S.A. posiada  90% udziałów w Virtal Sp. z o.o. od 4.04.2014 r.  

**Termin spłaty pożyczki przypada na dzień 31.03.2017 rok 

Nota nr 3. Wynagrodzenie Zarządu 

Wyszczególnienie 01.01.2015 - 30.06.2015 

A. Wynagrodzenia wypłacone 77,5 

I. Zarząd Emitenta 61,5 

Monika Englicht - Prezes Zarządu* 18 

Patryk Kitowski - Członek Zarządu** 32 

Michał Jaskólski - Członek Zarządu*** 11,5 

II. Rada Nadzorcza Emitenta 16 

Wojciech Czernecki  4 

Michał Meller 4 

Krzysztof Rąpała 3 

Rafał Brzoska 2 

Maciej Filipkowski 2 

Marcin Marczuk 1 

*  Pani Monika Englicht pełni funkcję Prezesa Zarządu od dnia 1 czerwca 2015 roku. 

** Pan Patryk Kitowski pełnił funkcję Członka Zarządu do dnia 30 czerwca 2015 roku. 

***Pan Michał Jaskólski pełnił funkcję Członka Zarządu do dnia 29 stycznia 2015 roku. 
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Nota nr 4. Pożyczki długoterminowe 

W dniu 25 marca 2013 r. Emitent udzielił pożyczki na kwotę 440 tys. spółce Virtal Sp. z o.o. z siedzibą 

w Gdyni. Odsetki wynosiły 19% w skali roku. Dnia 1 kwietnia 2014 roku podpisano aneks zmieniający 

oprocentowanie do 6% w skali roku. Aneks ten obowiązuje od dnia 1 kwietnia 2014 roku. Na dzień 30 

czerwca 2015 roku odsetki wyniosły 84 tys. zł, natomiast należność z tytułu pożyczki wynosi 175 tys. 

zł (z czego 24 tys. zł to należności krótkoterminowe). Termin spłaty pożyczki wraz z odsetkami 

przypada na dzień 31 marca 2017 r. Spłata pożyczki zabezpieczona jest wekslem in blanco oraz 

oświadczeniem o poddaniu się egzekucji do kwoty 700 tys. zł oraz poręczeniem udzielonym przez 

Morizon S.A. do kwoty 190 tys. zł, zgodnie z umową poręczenia z dnia 4 kwietnia 2014 roku. 

Zmiana stanu długoterminowych aktywów finansowych - udzielone pożyczki 30.06.2015 31.12.2014 

1) stan na początek okresu 267 507 

2) zwiększenia 5 30 

- odsetki naliczone na dzień bilansowy  5 30 

3) zmniejszenia z tytułu spłaty pożyczki 12 270 

Stan na koniec okresu 260 267 

 - w tym część pożyczki wykazaywana krótkoterminowo 12 24 

 

f) RODZAJ ORAZ KWOTY ZMIAN WARTOŚCI SZACUNKOWYCH KWOT, KTÓRE BYŁY 

PREZENTOWANE W POPRZEDNICH OKRESACH ŚRÓDROCZNYCH BIEŻĄCEGO ROKU 

OBROTOWEGO, ALBO ZMIAN WIELKOŚCI SZACUNKOWYCH PREZENTOWANE W 

POPRZEDNICH LATACH OBROTOWYCH, JEŚLI WYWIERAJĄ ONE ISTOTNY WPŁYW NA 

BIEŻĄCY OKRES ŚRÓDROCZNY 

Przy ustalaniu skonsolidowanego wyniku finansowego za I półrocze 2015 roku uwzględniono 

następujące zmiany szacunków: 

Nota nr 5.  Rezerwy 

Wyszczególnienie 
Wartość na 

początek okresu 
(01.01.2015 r.) 

Zwiększenia Wykorzystanie Rozwiązanie 

Wartość na 
koniec okresu 
(30.06.2015 

r.) 

1. Rezerwa z tytułu odroczonego 
podatku dochodowego 

23   2   21 

2. Rezerwy na świadczenia emerytalne 
i podobne 

73 26 27   72 

a) długoterminowe           

b) krótkoterminowe 73 26 27   72 

3. Rezerwa na badanie sprawozdania 
finansowego 

26 13 26   13 

Rezerwy na zobowiązania ogółem 122 39 55 0 106 
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Nota nr 6. Rezerwa na koszty badania sprawozdania finansowego 

Rezerwa na koszty badania sprawozdania finansowego 30.06.2015 31.12.2014 

Stan na początek okresu 26 19 

1) zwiększenia  13 26 

2) wykorzystanie  26 19 

3) rozwiązanie     

Stan na koniec okresu 13 26 

 

Nota nr 7. Rezerwa na świadczenia urlopowe 

Rezerwa na świadczenia urlopowe 30.06.2015 31.12.2014 

Stan na początek okresu 73 89 

1) zwiększenia  26 28 

2) wykorzystanie      

3) rozwiązanie 27 44 

Stan na koniec okresu 72 73 

 

Nota nr 8. Przychody przyszłych okresów 

Rezerwa na przychody przyszłych okresów 30.06.2015 31.12.2014 

Stan na początek okresu 381 0 

1) zwiększenie- wniesienie aportu   116 

2) zwiększenia    265 

3) wykorzystanie      

4) rozwiązanie 70   

Stan na koniec okresu 311 381 

 

Nota nr 9. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe aktywne 

Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe aktywne 30.06.2015 31.12.2014 

1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego 114 123 

2. Inne długoterminowe rozliczenia międzyokresowe 7 9 

Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe razem: 121 132 
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Na pozycję Inne długoterminowe rozliczenia międzyokresowe w powyższej tabeli składają opłacone 

domeny internetowe rozliczane w czasie dłużej niż okres 12 miesięcy. 

Nota nr 10. Aktywa i rezerwy z tytułu odroczonego podatku dochodowego 

Aktywa i rezerwy z tytułu odroczonego podatku 
dochodowego 

30.06.2015 31.12.2014 

Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego 114 123 

Rezerwy z tytułu odroczonego podatku dochodowego 21 23 

      

 

Nota nr 11. Odpisy aktualizujące należności  

Wyszczególnienie 

Wartość na 
początek 
okresu 

(01.01.2015) 

Zwiększenia Wykorzystanie Rozwiązanie 

Wartość na 
koniec 
okresu 

(30.06.2015) 

I. Należności 
długoterminowe 

          

II. Należności 
krótkoterminowe 

11       11 

1. Od jednostek 
powiązanych 

          

2. Od pozostałych 
jednostek 

          

a) z tytułu dostaw i usług, 
w tym 

          

- do 12 miesięcy           

- powyżej 12 miesięcy 11       11 

Razem 11 0 0 0 11 

 

g) INFORMACJE NA TEMAT EMISJI, WYKUPU I SPŁATY DŁUŻNYCH I KAPITAŁOWYCH 

PAPIERÓW WARTOŚCIOWYCH 

Emisja akcji serii D 

Subskrypcja akcji serii D rozpoczęła się w dniu 30 kwietnia 2015 roku i zakończyła w dniu 30 kwietnia 

2015 roku. Akcje serii D zostały przydzielone w dniu 30 kwietnia 2015 roku. Informację o zakończonej 

subskrypcji akcji serii D Emitent przekazał do publicznej wiadomości w formie raportu bieżącego 

numer 28/2015 dnia 26 czerwca 2015 r.  

W ramach subskrypcji akcji serii D oferowanych było 8 549 046 akcji. Akcje nie były oferowane w 

transzach. Nie miała miejsca redukcja. W ramach subskrypcji akcji serii D złożono zapisy na 8 549 046 
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akcji. Zarząd spółki HubStyle S.A. (dawniej Grupa Nokaut S.A.)  dokonał w ramach przeprowadzonej 

subskrypcji akcji serii D przydziału 8 549 046 akcji. Akcje serii D były obejmowane po cenie równej 

1,24 zł.  Zapisów na akcje serii D dokonały 2 podmioty: osoba fizyczna Pan Wojciech Czernecki  oraz 

spółka prawna- spółka Duratonic Investments Ltd.  

Zarząd spółki HubStyle S.A. (dawniej Grupa Nokaut S.A.) przydzielił 2 podmiotom akcje serii D. 

Subemitenci nie brali udziału w subskrypcji. Wartość przeprowadzonej emisji wynosiła 10 600 817,04 

zł. Na dzień publikacji niniejszego raportu łączny koszt emisji akcji serii D, w tym: a) koszt 

wynagrodzenia subemitentów – nie dotyczy b) koszt sporządzenia prospektu emisyjnego z 

uwzględnieniem kosztu doradztwa – nie dotyczy c) koszt promocji oferty – nie dotyczy.  

 

h) WYPŁACONE DYWIDENDY (ŁĄCZNIE LUB W PRZELICZENIU NA JEDNĄ AKCJĘ), W PODZIALE NA 

AKCJE ZWYKŁE I POZOSTAŁE AKCJE 

W okresie I półrocza 2015 r. Grupa Kapitałowa HubStyle S.A. (dawniej Grupa Nokaut S.A.) nie 

wypłacała, ani nie deklarowała wypłat dywidend. 

 

i) INFORMACJE NA TEMAT SEGMENTÓW 

Przy wyodrębnianiu segmentów operacyjnych Grupa Kapitałowa kieruje się kryterium rodzaju usług 

dostarczanych przez spółki Grupy Kapitałowej. Każdy z segmentów jest zarządzany odrębnie z uwagi 

na specyfikę świadczonych usług wymagających odmiennych zasobów oraz podejścia do realizacji. 

Zgodnie z MSSF 8 wyniki segmentów operacyjnych wynikają z wewnętrznych raportów 

weryfikowanych okresowo przez Zarząd Spółki, który analizuje wyniki segmentów operacyjnych na 

poziomie zysku (straty) z działalności operacyjnej. Pomiar wyników segmentów operacyjnych 

stosowany w kalkulacjach zarządczych zbieżny jest z zasadami rachunkowości zastosowanymi przy 

sporządzaniu sprawozdania finansowego. Przychody ze sprzedaży wykazane w rachunku zysków i 

strat nie różnią się od przychodów prezentowanych w ramach segmentów operacyjnych, z wyjątkiem 

przychodów nieprzypisanych do segmentów tj. przychody dotyczące najmu powierzchni biurowej 

oraz przychody z tytułu otrzymanych odsetek. 

Aktywa Spółki, których nie można bezpośrednio przypisać do działalności danego segmentu 

operacyjnego, nie są alokowane do segmentów operacyjnych. Do najistotniejszych aktywów 

nieujmowanych w ramach segmentów operacyjnych należą: wartość firmy, środki pieniężne i ich 

ekwiwalenty, aktywa z tytułu podatku odroczonego, należności z tytułu podatków i innych świadczeń. 

Wartość nieprzypisanych aktywów to 16 826 tys. zł, z czego 8 164 tys. zł stanowi wartość firmy, 5 619 
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tys. zł środki pieniężne, 2 929 tys. zł to należności budżetowe oraz pozostałe, 114 tys. zł stanowią 

aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego. 

W związku z przyjęciem nowej strategii przez Emitenta, której celem jest zajęcie istotnej pozycji na 

polskim rynku e-commerce i budowa portfolio silnych marek własnych zostały wyodrębnione nowe 

segmenty operacyjne: inwestycyjny oraz sprzedaż sukienek pod marką Sugarfree. W drugim kwartale 

2015 roku Emitent przejął kontrolę nad spółką Sugarfree Sp. z o.o. (dawniej HubStyle Sp. z o.o.). 

Przychody i koszty związane ze sprzedażą internetową sukienek marki Sugarfree po dniu przejęcia tj. 

za maj i czerwiec 2015 roku przedstawione zostały w segmencie III. Szczegółowy opis transakcji 

nabycia udziałów opisany został w punkcie k. 

Nota nr 12. Segmenty operacyjne 

SEGMENTY OPERACYJNE  

Wyszczególnienie 
Usługa 

porównywania 
cen (SEGMENT I) 

Usługa 
udostępniania 

oprogramowania 
(SEGMENT II) 

Sprzedaż 
sukienek pod 

marką Sugarfree 
(SEGMENT III) 

Inwestycyjny 
(SEGMENT IV) 

Nieprzypisane 

 na dzień 30.06.2015 oraz za okres od 01.01. do 30.06.2015 

AKTYWA 545 30 929 326 16 827 

ZOBOWIĄZNIA 1 258 62 165 104 137 

PRZYCHODY 4 819 171 560 36 123 

KOSZTY 4 805 401 768 6 698 249 

WYNIK 14 -230 -209 -6 661 -126 

 na dzień 30.06.2014 oraz za okres od 01.01. do 30.06.2014 

AKTYWA 13 887 46     3 811 

ZOBOWIĄZNIA 1 400 11     474 

PRZYCHODY 4 407 184     472 

KOSZTY 4 974 78     660 

WYNIK -567 106     -188 

 na dzień 31.12.2014 oraz za okres od 01.01. do 31.12.2014 

AKTYWA 13 021 36     4 349 

ZOBOWIĄZNIA 2 001 15     261 

PRZYCHODY 10 178 412     607 

KOSZTY 11 910 300     673 

WYNIK -1 731 112     -66 

 

j) ISTOTNE ZDARZENIA, KTÓRE WYSTĄPIŁY PO DNIU, NA KTÓRY SPORZĄDZONO PÓŁROCZNE 

SKRÓCONE SPRAWOZDANIE FINANSOWE, KTÓRE NIE ZOSTAŁY ODZWIERCIEDLONE 

W SPRAWOZDANIU FINANSOWYM ZA I PÓŁROCZE 2015. 
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Stanowisko Zarządu HubStyle S.A. (dawniej Grupa Nokaut S.A.) dotyczącego wezwania 

ogłoszonego przez Wojciecha Czerneckiego w dniu 7 lipca 2015 roku, opublikowane w raporcie 

bieżącym numer 33/2015  dnia 22 lipca 2015 roku. 

 

Wojciech Czernecki ogłosił wezwanie do sprzedaży 318 akcji spółki HubStyle S.A. (dawniej Grupa 

Nokaut S.A.)  po 2 zł za szt. W wyniku wezwania zamierza osiągnąć do 609.898 akcji uprawniających 

do wykonywania 3,8% głosów. Zapisy z wezwania potrwają od 27 lipca  do 10 sierpnia 2015 roku. 

Podmiot zależny od wzywającego, spółka Duratonic Investments Limited posiada 9.970.922 akcje 

HubStyle reprezentujące 62,196 proc. 

W wyniku wezwania wzywający zamierza osiągnąć wraz z podmiotem zależnym do 10.580.820 

głosów na walnym zgromadzeniu, co stanowi 66 proc. głosów 

 

a) Wpływ Wezwania na interes Spółki, w tym zatrudnienie w Spółce, Strategiczne plany 

Wzywającego wobec Spółki i ich prawdopodobny wpływ na zatrudnienie w Spółce oraz na 

lokalizację prowadzenia jej działalności. 

W dokumencie Wezwania nie zamieszczono informacji dotyczących strategicznych planów 

Wzywającego wobec Spółki, a także jakichkolwiek informacji pozwalających na ocenę wpływu 

Wezwania na interes Spółki, wpływu na zatrudnienie w Spółce oraz na lokalizację prowadzenia jej 

działalności.  

b) Zastrzeżenia  

Na potrzeby sporządzenia niniejszego dokumentu Zarząd dokonał analizy następujących 

zewnętrznych źródeł informacji i danych treści Wezwania. 

Za wyjątkiem informacji dotyczących Spółki, Spółka oraz osoby podpisujące niniejsze stanowisko 

Zarządu dotyczące Wezwania, nie ponoszą odpowiedzialności za dokładność, wiarygodność, 

kompletność ani adekwatność informacji, na podstawie, których niniejsze stanowisko Zarządu 

dotyczące Wezwania zostało sformułowane. Osoby podpisujące niniejsze stanowisko Zarządu 

dotyczące Wezwania, nie są w posiadaniu jakichkolwiek informacji poufnych w rozumieniu ustawy z 

dnia 29 lipca 2005 o obrocie instrumentami finansowymi (Dz. U. z 2010 r., nr 211, poz. 1384, z późn. 

zm.) ("Ustawa o obrocie"), oraz według ich najlepszej wiedzy nie istnieją fakty dotyczące Spółki lub jej 

akcji, które są lub mogą być traktowane jako informacje poufne istotne dla oceny Wezwania, które 

nie zostały ujawnione przez Spółkę, zgodnie z przepisami prawa.  
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c) Stanowisko Zarządu dotyczące ceny za Akcje zaproponowanej w Wezwaniu  

Cena ogłoszona w Wezwaniu wynosi 2 zł za jedną akcję i nie jest niższa niż cena minimalna określona 

zgodnie z wymaganiami Art. 79 ust. 1 i 2 Ustawy. W szczególności cena za akcję zaproponowana w 

Wezwaniu nie jest niższa niż średnia cena rynkowa akcji Spółki notowanych na Giełdzie Papierów 

Wartościowych w Warszawie w okresie ostatnich 6 miesięcy bezpośrednio poprzedzających datę 

ogłoszenia Wezwania, która zgodnie z treścią Wezwania wynosi 0,97 PLN na akcję, obliczona zgodnie 

z art. 79 ust. 7 Ustawy o ofercie.  

Zgodnie z informacjami zawartymi w Wezwaniu w okresie 12 (dwunastu) miesięcy poprzedzających 

Wezwanie Wzywający nabywał Akcje Spółki na GPW po cenie nie wyższej niż 1,20 zł za jedną Akcję. 

Żaden z podmiotów grupy kapitałowej Wzywającego nie nabywał Akcji Spółki po cenie wyższej niż 

Cena Akcji w Wezwaniu. Wzywający i podmiot zależny Wzywającego (spółka Duratonic Investments 

Limited) objęli akcje serii D Spółki po cenie emisyjnej 1,24 zł. Z uwagi na niską wartość, kierując się 

zamiarem racjonalnego wydatkowania środków Spółki, Zarząd Spółki nie zlecał podmiotom 

zewnętrznym żadnych opracowań / analiz ani opinii w związku z wezwaniem.  

Zdaniem Zarządu Spółki cena za akcję ogłoszona w Wezwaniu odpowiada wartości godziwej. 

Wyrażone stanowisko w żadnym wypadku nie stanowi rekomendacji dotyczącej nabywania lub 

zbywania instrumentów finansowych, o której mowa w art. 42 ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o 

obrocie instrumentami finansowymi. Każdy inwestor podejmujący decyzję inwestycyjną w związku z 

niniejszym stanowiskiem Zarządu Spółki w sprawie Wezwania jest zobowiązany do dokonania 

własnej oceny ryzyka inwestycyjnego związanego ze sprzedażą Akcji na podstawie całości informacji 

udostępnionych przez Spółkę w wykonaniu obowiązków informacyjnych oraz informacji zawartych w 

prospekcie emisyjnym opublikowanym przez Spółkę, w zakresie, w jakim te informacje pozostają 

aktualne, w tym uzyskania indywidualnej porady lub rekomendacji uprawnionych doradców w 

zakresie niezbędnym do podjęcia stosownej decyzji. 

Bank Zachodni WBK S.A. - Dom Maklerski BZ WBK, jako podmiot pośredniczący w wezwaniu do 

zapisywania się na sprzedaż akcji spółki HubStyle S.A. (dawniej Grupa Nokaut S.A.), ogłoszonym w 

dniu 7 lipca 2015 r. przez Pana Wojciecha Czerneckiego, poinformował, iż w wyniku wezwania 

zawarte zostały w dniu 13 sierpnia 2015 r. transakcje, których przedmiotem było 318 akcji ww. spółki. 

Pan Wojciech Czernecki, jako nabywający, nabył wszystkie akcje będące przedmiotem wezwania. 

Średnia stopa redukcji wyniosła 77,07%. 

Wymienione zdarzenia nie mają wpływu na wynik finansowy za I półrocze. 
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k) SKUTEK ZMIAN STRUKTURY JEDNOSTKI W CIĄGU OKRESU ŚRÓDROCZNEGO, W TYM 

WYNIKAJĄCYCH Z POŁĄCZENIA JEDNOSTEK, PRZEJĘCIA LUB SPRZEDAŻY JEDNOSTEK 

ZALEŻNYCHI INWESTYCJI DŁUGOTERMINOWYCH, RESTRUKTURYZACJI I ZANIECHANIA 

DZIAŁALNOŚCI 

Zamiana nazwy spółki z Grupa Nokaut S.A. na HubStyle S.A. 

Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Grupy Nokaut S.A. z dnia 24 kwietnia 2015r. uchwałą numer 3 

zmieniło statut spółki. Nazwa Grupa Nokaut S.A. została zmieniona na HubStyle S.A. Uchwała ta 

weszła w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia rejestracji zmian przez sąd rejonowy. 

Emitent informował o tym w raporcie bieżącym numer 14/2015 z dnia 25 kwietnia 2015. W raporcie 

bieżącym nr 18/2015 z dnia 13 maja 2015r. Emitent opublikował tekst jednolity statutu Spółki z 

powyższymi zmianami.  

 
Nabycie udziałów w Sugarfree Sp. z o.o. (dawniej HubStyle Sp. z o.o.) 

 

W dniu 24 kwietnia 2015 r. Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki HubStyle S.A. (dawniej Grupa 

Nokaut S.A.) podjęło uchwałę nr 2 o podwyższeniu kapitału zakładowego spółki z kwoty 748.250,00 zł 

do kwoty 1.603.154,60 zł  tj. o kwotę 854.904,60 zł poprzez emisję 8.549.046  sztuk akcji zwykłych na 

okaziciela serii D, o wartości nominalnej 0,10 zł  każda (dalej: „Akcje Serii D”), w zamian za wkład 

niepieniężny w postaci 75% udziałów w kapitale zakładowym Sugarfree Sp. z o.o. (dawniej HubStyle 

Sp. z o.o.), przy czym cena emisyjna jednej akcji wyniosła 1,24 zł (wartość emisji wyniosła więc 10.600 

tys. zł). 

Zgodnie z wyceną dokonaną przez SWGK Consulting Sp. z o.o., potwierdzoną opinią biegłego 

rewidenta z badania oceny wartości godziwej z 10 kwietnia 2015 r., wartość 100% kapitału 

zakładowego Spółki HubStyle Sp. z o.o. wynosi 19.017 tys. zł zatem wartość godziwa udziałów 

objętych przez HubStyle S.A. (dawniej Grupa Nokaut S.A.) w wyniku transakcji opisanej powyżej 

wyniosła 14.263 tys. zł. 

Akcje serii D zostały zaoferowane Panu Wojciechowi Czerneckiemu oraz spółce Duratonic 

Investments Limited z siedzibą w Nikozji (Republika Cypru) w zamian za wkład niepieniężny w postaci 

łącznie 99  udziałów w kapitale zakładowym Sugarfree Sp. z o.o. (dawniej HubStyle Sp. z o.o.) z 

siedzibą w Warszawie, o wartości nominalnej 100,00 zł  każdy i łącznej wartości nominalnej w 

wysokości 9.900,00 zł, stanowiących 75% kapitału zakładowego tej spółki (dalej: „Udziały”), przy czym 

Wojciech Czernecki wniósł wkład niepieniężny w postaci 6 udziałów w spółce Sugarfree sp. z o.o. 

(dawniej HubStyle Sp. z o.o.) na pokrycie 518.124  akcji serii D, a spółka Duratonic Investments 
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Limited z siedzibą w Nikozji wniosła wkład niepieniężny w postaci 93  udziały w spółce  Sugarfree Sp. 

z o.o. (dawniej HubStyle Sp. z o.o.) na pokrycie 8.030.922 akcji serii D.  

Subskrypcja akcji serii D została wykonana w dniu 30 kwietnia 2015 r. Kurs zamknięcia akcji spółki 

HubStyle S.A. (dawniej Grupa Nokaut S.A.) notowań na GPW na dzień 30 kwietnia 2015 wynosił 1,03 

zł za akcję zatem cena nabycia 75% udziałów w kapitale zakładowym Sugarfree Sp. z o.o. (dawniej 

HubStyle Sp. z o.o.) wyniosła 8.806 tys. zł. 

W bieżącym okresie dokonano wyceny wartości godziwych przejętych aktywów w spółce Sugarfree 

Sp. z o.o. (dawniej HubStyle Sp. z o.o.). W wyniku przeprowadzonych prac zidentyfikowano wartości 

niematerialne w postaci praw do znaku towarowego HubStyle w kwocie 350 tys. zł. 

Ujęcie powyższej kwoty zostało poprzedzone oceną kompletności i prawidłowości zidentyfikowanych 

aktywów i zobowiązań Sugarfree Sp. z o.o. (dawniej HubStyle Sp. z o.o.) objętych w ramach opisanej 

powyżej transakcji oraz weryfikacją procedur przyjętych do określenia wartości godziwej 

zidentyfikowanych aktywów i zobowiązań. 

Wartość godziwa możliwych do zidentyfikowania aktywów i zobowiązań na dzień objęcia udziałów w 

Sugarfree Sp. z o.o. (dawniej HubStyle Sp. z o.o.) wyniosła: 

 
SUGARFREE Sp. z o.o. 

  

a) Aktywa w podziale na poszczególne pozycje: wartość godziwa 

Aktywa razem: 1 231 

I. Aktywa trwałe 371 

1.  Wartości niematerialne, w tym: 350 

2.  Rzeczowe aktywa trwałe 6 

3.  Należności długoterminowe 15 

II.  Aktywa obrotowe 860 

1.  Zapasy 492 

2.  Należności krótkoterminowe 352 

3.  Środki pieniężne 16 

b) Zobowiązania w podziale na pozycje: wartość godziwa 

Zobowiazania razem: 375 

II. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania 375 

1.  Zobowiązania z tytułu dostaw i usług 177 

2.  Zobowiązania pozostałe 198 

Wartość godziwa objętych aktywów netto (a-b) 856 

Wartość firmy z konsolidacji 8 164 
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Ujęta przez Grupę Kapitałową HubStyle S.A. (dawniej Grupa Nokaut S.A.) wartość firmy wynika 

z faktu, iż Grupa Kapitałowa zakłada wyższą wartość zdyskontowanych przepływów pieniężnych 

z działalności operacyjnej Spółki Sugarfree Sp. z o.o. (dawniej HubStyle Sp. z o.o.), w której objęła 

udziały, od wartości przejętych aktywów netto. 

 

l)  INFORMACJA DOTYCZĄCA ZMIAN ZOBOWIĄZAŃ WARUNKOWYCH LUB AKTYWÓW 

WARUNKOWYCH, KTÓRE NASTĄPIŁY OD CZASU ZAKOŃCZENIA ROKU OBROTOWEGO 2014.  

W dniu 24 kwietnia 2015r. Spółka Hubstyle S.A. (dawniej Grupa Nokaut S.A.) zawarła Przedwstępną 

Umowę Darowizny ze spółką Duratonic Investments Limited z siedzibą w Nikozji. W Umowie 

Przedwstępnej Strony zobowiązały się do zawarcia umowy darowizny 4 000.000 akcji zwykłych na 

okaziciela serii D Spółki Hubstyle S.A. (dawniej Grupa Nokaut S.A.) o wartości nominalnej 0,10 zł 

każda. 

Akcje będące przedmiotem darowizny stanowią 24,95% kapitału zakładowego i ogólnej liczny głosów 

w Spółce. Umowa Przyrzeczona zostanie zawarta w terminie 14 dni od spełniania warunku, w którym 

zysk netto Sugarfree Sp. z o.o. (dawniej HubStyle sp. z o.o.) za rok 2015 wykazany w sprawozdaniu 

finansowym będzie niższy niż 600.000,00 zł lub zysk netto  Sugarfree Sp. o.o. (dawniej HubStyle Sp. z 

o.o.)  za rok 2016 wykazany w sprawozdaniu finansowym Spółki będzie niższy niż 1.200.000,00 zł. Na 

mocy Umowy Przyrzeczonej Duratonic Investments Limited daruje Hubstyle S.A. (dawniej Grupa 

Nokaut S.A.) Akcje Hubstyle S.A. (dawniej Grupa Nokaut S.A.). 

Emitent informował o tym w raporcie bieżącym numer 15/2015 z dnia 24 kwietnia 2015 roku.  
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IV) SKRÓCONE ŚRÓDROCZNE JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE FINANSOWE 

SPÓŁKI HUBSTYLE S.A. (DAWNIEJ GRUPA NOKAUT S.A.) ZA OKRES OD 

01.01.2015 DO 30.06.2015 R. 
 

a) SKRÓCONE JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE Z SYTUACJI FINANSOWEJ 

Aktywa 30.06.2015 31.12.2014 

I.   Aktywa trwałe 14 894 11 688 

1.   Wartości niematerialne 335 0 

2.   Inwestycje w jednostki zależne 14 263 11 333 

3.   Rzeczowe aktywa trwałe 46 109 

4.   Udzielone pożyczki długoterminowe 248 243 

5.   Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego 2 3 

II.  Aktywa obrotowe 7 866 2 832 

1.  Należności krótkoterminowe 2 864 335 

2.  Udzielone pożyczki krótkoterminowe 12 24 

3.  Środki pieniężne 4 969 2 463 

4.  Inne aktywa 21 10 

Aktywa razem 22 760 14 520 

 
  Pasywa 30.06.2015 31.12.2014 

I.   Kapitał własny 22 631 14 409 

1.   Kapitał podstawowy 1 603 748 

2.   Kapitał zapasowy 33 010 23 264 

3.   Kapitał rezerwowy 4 221 559 

4.   Zyski zatrzymane  -16 203 -10 162 

 -    zysk (strata) netto -6 040 -2 116 

 -    strata z lat ubiegłych -10 163 -8 046 

II.   Zobowiązania długoterminowe 16 17 

1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego 16 17 

III.   Zobowiązania krótkoterminowe 113 94 

1. Zobowiązania z tytułu dostaw i usług 86 49 

2. Inne zobowiązania  14 25 

3. Rezerwy na zobowiązania   19 

4. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe 13 1 

Pasywa razem 22 760 14 520 

 

b) SKRÓCONY JEDNOSTKOWY RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT (WARIANT PORÓWNAWCZY) 

  
01.01.2015 - 
30.06.2015 

01.01.2014 - 
30.06.2014 

A. Działalność kontynuowana      

I. PRZYCHODY ZE SPRZEDAŻY  338 3 169 
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1. Przychody netto ze sprzedaży produktów 338 3 169 

II. KOSZTY DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ 1 077 4 106 

1. Amortyzacja 41 245 

2. Zużycie materiałów i energii 25 57 

3. Usługi obce 882 2 822 

4. Podatki i opłaty 7 10 

5. Wynagrodzenia 100 822 

6. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia 9 105 

7. Pozostałe koszty rodzajowe 13 45 

III. ZYSK (STRATA) ZE SPRZEDAŻY  -739 -937 

1. Pozostałe przychody operacyjne 45 374 

2. Pozostałe koszty operacyjne 5474 972 

IV. ZYSK (STRATA) Z DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ -6 168 -1 535 

1. Przychody finansowe 128 117 

2. Koszty finansowe 0 17 

V. ZYSK (STRATA) Z DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZEJ -6 040 -1 435 

VI. ZYSK (STRATA) BRUTTO -6 040 -1 435 

1. Podatek dochodowy   17 

VII. Zysk (strata) netto z działalności kontynuowanej -6 040 -1 452 

B. Działalność zaniechana     

C. Zysk (strata) netto za rok obrotowy, w tym -6 040 -1 452 

 Zysk (strata) netto na jedną akcję zwykłą (PLN)     

 - podstawowy z działalności kontynuowanej -0,38 -0,02 

 - rozwodniony z działalności kontynuowanej -0,38 -0,02 

 - podstawowy z działalności kontynuowanej i zaniechanej -0,38 
-0,02 

 

 

c) SKRÓCONE JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE Z CAŁKOWTYCH DOCHODÓW 

 
01.01.2015 - 
30.06.2015 

01.01.2014 - 
30.06.2014 

I. Zysk (strata) netto za rok obrotowy -6 040 -1 452 

II. Inne całkowite dochody, w tym:     

III. Całkowite dochody ogółem: -6 040 -1 452 

 

d) SKRÓCONE JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM 

- za I półrocze 2015 r. 

  
Kapitał 

podstawowy 

Udziały 
(akcje) 
własne 

Kapitał 
zapasowy 

Kapitał 
rezerwowy 

Zyski zatrzymane 

Razem Zysk z lat 
ubiegłych 

Strata z lat 
ubiegłych 

Zyski 
(strata) 
netto 

Stan na 1 
stycznia 2015 

748 0 23 264 559 0 -8 046 -2 116 14 409 

Zmiany w 855 0 9 746 3 662 0 -2 117 -3 924 8 222 
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okresie  

Wydanie 
nowych 
udziałów 
powyżej 
wartości 
nominalnej 

    9 746 3 662       13 408 

Rozliczenie  
wyniku 2014 

          -2 116 2 116 0 

Emisja akcji 
serii D 

855             855 

Zysk/strata 
netto 
emitenta  

            -6 040 -6 040 

Inne 
całkowite 
dochody  

          -1   -1 

Stan na 30 
czerwca 2015 

1 603 0 33 010 4 221 0 -10 163 -6 040 22 631 

 

- za I półrocze 2014 r. 

  
Kapitał 

podstawowy 

Udziały 
(akcje) 
własne 

Kapitał 
zapasowy 

Kapitał 
rezerwowy 

  

Razem Zysk z lat 
ubiegłych 

Strata z lat 
ubiegłych 

Zyski 
(strata) 
netto 

Stan na 1 
stycznia 2014 

756 -332 23 264 938 0 -7 721 -325 16 580 

Zmiany w 
okresie  

-8 332 0 -379   -325 -1127 -1507 

Umorzenie akcji 
własnych  

-8 332           324 

rozliczenie  
wyniku 2013 

          -325 325 0 

Ujęcie programu 
motywacyjnego 

      -379       -379 

Zysk/strata netto 
emitenta  

            -1452 -1452 

Stan na 30 
czerwca 2014 

748 0 23 264 559 0 -8 046 -1 452 15 073 

 

e) SKRÓCONE JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE Z PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH 

  
01.01.2015 - 
30.06.2015 

01.01.2014 - 
30.06.2014 

A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej     

 I. Zysk (strata) po opodatkowaniu -6 040 -1 435 

II. Korekty razem 5 184 -418 

1. Amortyzacja 41 245 

2. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy) -5 -11 

3. Zmiana stanu rezerw -2 253 

4. Zmiana stanu należności -188 -103 
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5. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych z wyjątkiem pożyczek i kredytów 26 -1 309 

6. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych -17 -79 

7. Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej 5 329 643 

9. Inne korekty  0 -57 

III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+/-II) -856 -1 853 

B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej     

I. Wpływy 3 708 266 

1. Zbycie wartości niematerialnych  oraz rzeczowych aktywów trwałych 36 10 

2. Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialnych i prawnych -7   

3. Z aktywów finansowych, w tym: 3 679 256 

- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych 13 256 

 -udziały w jednostkach powiązanych 3 666   

II. Wydatki 346 6 663 

1. Nabycie wartości niematerialnych  oraz rzeczowych aktywów trwałych 346 432 

2. Na aktywa finansowe, w tym: 0 6 231 

 - nabycie aktywów finansowych   6 231 

III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II) 3 362 -6 397 

C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej     

I. Wpływy 0 0 

II. Wydatki 0 151 

1. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego   138 

2. Odsetki   13 

III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II) 0 -151 

D. Przepływy pieniężne netto, razem (A.III+/-B.III+/-C.III) 2 506 -8 401 

E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym: 2 506 -8 401 

F. Środki pieniężne na początek okresu 2 463 10 831 

G. Środki pieniężne na koniec okresu (F+/-D), w tym: 4 969 2 430 

 

 

 

V) NOTY OBJAŚNIAJĄCE DO SKRÓCONEGO JEDNOSTKOWEGO 

SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO HUBSTYLE S.A. (DAWNIEJ GRUPA 

NOKAUT S.A.) 

a) WYBRANE DANE FINANSOWE PRZELICZONE NA EUR 

W okresach objętych sprawozdaniem finansowym do przeliczenia wybranych danych finansowych 

zastosowano następujące średnie kursy wymiany złotego w stosunku do EUR, ustalane przez 

Narodowy Bank Polski: 

- pozycje bilansu (sprawozdania z sytuacji finansowej)  przeliczone są według średniego kursu 

ogłoszonego przez Narodowy Bank Polski obowiązującego na ostatni dzień okresu sprawozdawczego:  
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30.06.2015 - 4,1944 PLN/EUR, 

30.06.2014 - 4,1609 PLN/EUR, 

31.12.2014 – 4,2623 PLN/EUR. 

- pozycje rachunku zysków i strat oraz sprawozdania z  przepływów pieniężnych przeliczone są 

według kursu stanowiącego średni kurs w okresie, obliczony jako średnia arytmetyczna kursów 

obowiązujących na ostatni dzień każdego miesiąca w danym okresie sprawozdawczym: 

01.01-30.06.2015 – 4,1341 PLN/EUR, 

01.01-30.06.2014 – 4,1784 PLN/EUR. 

Najwyższy i najniższy kurs obowiązujący w każdym okresie kształtował się następująco:  

01.01-30.06.2015 – 4,3335 oraz 3,9822 PLN/EUR, 

01.01-30.06.2014 – 4,2375 oraz 4,0998 PLN/EUR. 

Podstawowe pozycje jednostkowego skróconego sprawozdania z sytuacji finansowej, jednostkowego 

skróconego  rachunku zysków i strat oraz jednostkowego skróconego sprawozdania z przepływów 

pieniężnych przeliczone na euro, przedstawia tabela: 

Wybrane dane finansowe  
01.01 - 30.06.2015 01.01 - 30.06.2014 01.01 - 30.12.2014 

PLN EUR PLN EUR PLN EUR 

Przychody netto ze sprzedaży 
produktów, towarów i materiałów 

338 82 3169 758 3 635 868 

Zysk/strata na działalności 
operacyjnej 

-6 168 -1 492 -1535 -367 -2 341 -559 

Zysk/strata brutto -6 040 -1 461 -1435 -343 -2 103 -502 

Zysk/strata netto -6 040 -1 461 -1452 -348 -2 116 -505 

Całkowite dochody/straty ogółem -6 040 -1 461 -1452 -348 -2 116 -505 

Aktywa razem 22 760 5 426 15586 3746 14 520 3 407 

Rzeczowe aktywa trwałe 46 11 667 160 109 26 

Należności krótkoterminowe 2 864 683 980 236 335 79 

Zobowiązania krótkoterminowe 113 27 251 60 94 22 

Zobowiązania długoterminowe 16 4 262 63 17 4 

Kapitał własny 22 631 5 396 15073 3623 14 409 3 381 

Kapitał podstawowy 1 603 382 748 180 748 175 

Przepływy pieniężne netto z 
działalności operacyjnej 

-856 -207 -1853 -443 -1 919 -458 

Przepływy pieniężne netto z 
działalności inwestycyjnej 

3 362 813 -6397 -1531 -6 322 -1 509 

Przepływy pieniężne netto z 
działalności finansowej 

0 0 -151 -36 -127 -30 

Zmiana stanu środków pieniężnych 2 506 606 -8401 -2019 -8 368 -1 997 
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Zysk (strata) na jedną akcję 
zwykłą(zł/EUR) 

-0,38 -0,09 -0,02 0,00 -0,28 -0,07 

Rozwodniony zysk (strata) na jedną 
akcję zwykłą ( w zł./EUR) 

-0,38 -0,09 -0,02 0,00 -0,28 -0,07 

              

 

b) WARTOŚĆI NIEMATERIALNE  

Strukturę wartości niematerialnych przedstawia poniższa tabela: 

Wartości niematerialne  30.06.2015 31.12.2014 

1) nabyte koncesje, patenty, licencje i podobne wartości, w tym: 335 0 

 - prawa autorskie 335 0 

Wartości niematerialne razem 335 0 

Pozycja praw autorskich dotyczy w całości nabytych od spółki zależnej Sugarfree Sp. z o.o. (dawniej 

HubStyle Sp. z o.o.) domen internetowych, autorskich praw do nazwy oraz projektów graficznych. 

c) INWESTYCJE W JEDNOSTKI ZALEŻNE I STOWARZYSZONE 

W okresie pierwszego półrocza 2015 r. miało miejsce sprzedanie akcji jednostki stowarzyszonej 

Morizon S.A.  

Zostały również nabyte udziały, w zamian za akcje serii D, udziały w spółce Sugarfree Sp. z o.o. 

(dawniej HubStyle Sp. z o.o.). Na wartość udziałów w spółkach zależnych: Sklepy Firmowe Sp. z o.o. 

oraz Nokaut.pl Sp. z o.o. utworzony został odpis aktualizujący. Poniżej w osobnych punktach 

przedstawiono bardziej szczegółowy opis. 

Wyszczególnienie 
Wartość na 

początek okresu 
(01.01.2015) 

Zwiększenie Zmniejszenie 
Wartość na koniec 

okresu (30.06.2015) Nabycie udziałów 
Odpis wartości 

udziałów (-) 
Sprzedaż 
udziałów 

Udziały lub akcje 11 333,00 14 263,00 5 433,00 5 900,00 14 263,00 

 Od jednostek 
powiązanych: 

11 333,00 14 263,00 5 433,00 5 900,00 14 263,00 

 Sklepy Firmowe Sp. z o.o. 398,00   398,00   0,00 

 Morizon S.A. 5 900,00   

 

5 900,00 0,00 

 Nokaut.pl Sp. z o.o. 5 035,00   5 035,00   0,00 

 Sugarfree Sp. Z o.o. 
(dawniej  HubStyle Sp. z o.o.) 

  14 263,00     14 263,00 

Razem 11 333,00 14 263,00 5 433,00 5 900,00 14 263,00 
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Nabycie udziałów w Sugarfree Sp. z o.o.  

W dniu 24 kwietnia 2015 r. Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki HubStyle S.A. (dawniej Grupa 

Nokaut S.A.) podjęło uchwałę nr 2 o podwyższeniu kapitału zakładowego spółki z kwoty 748.250,00 zł 

do kwoty 1.603.154,60 złotych  tj. o kwotę 854.904,60 zł poprzez emisję 8.549.046  sztuk akcji 

zwykłych na okaziciela serii D, o wartości nominalnej 0,10 zł  każda (dalej: „Akcje Serii D”), w zamian 

za wkład niepieniężny w postaci 75% udziałów w kapitale zakładowym Sugarfree Sp. z o.o. (dawniej 

HubStyle Sp. z o.o.), przy czym cena emisyjna jednej akcji wyniosła 1,24 zł (wartość emisji wyniosła 

więc 10.600 tys. zł). 

  

Akcje serii D zostały zaoferowane Panu Wojciechowi Czerneckiemu oraz spółce Duratonic 

Investments Limited z siedzibą w Nikozji (Republika Cypru) w zamian za wkład niepieniężny w postaci 

łącznie 99  udziałów w kapitale zakładowym Sugarfree Sp. z o.o. (dawniej HubStyle sp. z o.o.) z 

siedzibą w Warszawie, o wartości nominalnej 100,00 zł  każdy i łącznej wartości nominalnej w 

wysokości 9.900,00 zł, stanowiących 75% kapitału zakładowego tej spółki (dalej: „Udziały”), przy czym 

Wojciech Czernecki wniósł wkład niepieniężny w postaci 6 udziałów w spółce Sugarfree sp. z o.o. 

(dawniej HubStyle Sp. z o.o.) na pokrycie 518.124 akcji serii D, a spółka Duratonic Investments 

Limited z siedzibą w Nikozji wniosła wkład niepieniężny w postaci 93 udziały w spółce  Sugarfree Sp. z 

o.o. (dawniej HubStyle Sp. z o.o.) na pokrycie 8.030.922 akcji serii D. 

  

Zgodnie z wyceną dokonaną przez SWGK Consulting Sp. z o.o., potwierdzoną opinią biegłego 

rewidenta z badania oceny wartości godziwej z 10 kwietnia 2015 r., wartość 100% kapitału 

zakładowego Spółki HubStyle Sp. z o.o. (obecnie Sugarfree Sp. z o.o.) wynosi 19.017 tys. zł zatem 

wartość godziwa udziałów objętych przez HubStyle S.A. (dawniej Grupa Nokaut S.A.) w wyniku 

transakcji opisanej powyżej wyniosła 14.263 tys. zł. 

  

Jednocześnie 24 kwietnia 2015 została zawarta w formie aktu notarialnego przedwstępna umowa 

darowizny 4.000.000 sztuk akcji serii D wyemitowanych przez HubStyle S.A. (dawniej Grupa Nokaut 

S.A.) pomiędzy Duratonic Investments Limited z siedzibą w Nikozji (dalej: Darczyńca) a HubStyle S.A. 

(dawniej Grupa Nokaut S.A.), zgodnie z którą strony zobowiązały się do zawarcia w przyszłości 

umowy darowizny,  jeżeli wystąpią łącznie następujące warunki zawieszające (Warunki 

Zawieszające): 

 
a)  Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie HubStyle SA (dawniej Grupy Nokaut S.A.) podejmie 
uchwałę o podwyższeniu kapitału zakładowego w drodze emisji 8.549.000 akcji serii D o 
wartości nominalnej 0,10 zł każda (Nowe Akcje) z wyłączeniem prawa poboru 
dotychczasowych akcjonariuszy i zaoferowaniem  Nowych Akcji w drodze oferty prywatnej 
Darczyńcy oraz Wojciechowi Czerneckiemu, 
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b)  podwyższenie kapitału zakładowego zostanie zarejestrowane w rejestrze przedsiębiorców 
Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonym przez właściwy dla HubStyle S.A. (dawniej Grupa 
Nokaut S.A.) sąd rejestrowy, 

 
c) Darczyńca obejmie Akcje w podwyższonym kapitale zakładowym HubStyle S.A. (dawniej 
Grupa Nokaut S.A.) w zamian za wkład niepieniężny w postaci Udziałów Spółki, 
 
d)  Zysk netto Spółki za rok 2015 wykazany w sprawozdaniu finansowym Spółki będzie niższy 
niż 600.000,00 zł lub zysk netto Spółki za rok 2016 wykazany w sprawozdaniu finansowym 
Spółki będzie niższy niż 1.200.000,00 zł. 

Emitent informował o tym w raporcie bieżącym nr 14/2015 z dnia 24 kwietnia 2015 r. 

 Sprzedaż  udziałów w Morizon S.A.  

W dniu 3 czerwca 2015 roku HubStyle S.A. (dawniej Grupa Nokaut S.A.) dokonała sprzedaży 8 000 

000 akcji spółki Morizon S.A. z siedzibą w Warszawie stanowiących 22,4% kapitału zakładowego, 

dających prawo do 8 000 000 głosów, stanowiących 22,4% ogólnej liczby głosów. Przedmiotem 

sprzedaży jest cały posiadany pakiet akcji Morizon S.A. należący do Spółki HubStyle S.A. (dawniej 

Grupa Nokaut S.A.) Akcje Morizon S.A. są przedmiotem obrotu w alternatywnym systemie obrotu 

organizowanym przez Giełdę Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. – NewConnect. Nabywcą 

akcji są fundusze inwestycyjne zarządzane przez Altus Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych S.A. z 

siedzibą w Warszawie. Sprzedaż nastąpiła na podstawie transakcji pakietowej w Alternatywny 

Systemie Obrotu. Cena jednej akcji Morizon S.A. wyniosła 0,75 zł za 1 akcję (Cena Sprzedaży Akcji). 

Łączna cena sprzedaży uzyskana przez Spółkę i jego Spółkę Zależną wynosi 6 000 000 zł. Wartość 

nominalna jednej akcji wynosi 0,10 zł. 

Emitent informował o tym w raporcie bieżącym numer 21/2015 z dnia 3 czerwca 2015r. 

Informacja o dokonanych odpisach aktualizujących udziały w jednostkach Nokaut.pl Sp. z 
o.o. i SklepyFirmowe.pl Sp. z o.o. 

Odpisy aktualizujące wartość udziałów w spółkach zależnych Nokaut.pl sp. z o.o. (w wartości 5.035 

tys. zł) oraz SklepyFirmowe.pl Sp. z o.o. (w wartości 398 tys. zł) zostały dokonane przez jednostkę 

dominującą ze względu na istotną niepewność co do możliwości realizacji pozytywnych wyników 

finansowych przez te spółki zależne w ciągu najbliższych 12 miesięcy. Zarządy spółek zależnych są w 

trakcie restrukturyzacji mającej na celu obniżkę kosztów operacyjnych w obydwu spółkach oraz 

spółki te pracują nad nowymi usługami dzięki którym będą osiągać przychody z innych źródeł niż 

obecnie. Może to wpłynąć pozytywnie na poprawę wyników finansowych tych spółek i spowodować, 

że odpisy aktualizujące zostaną odwrócone w przyszłości. 
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d) NAKŁADY NA RZECZOWE AKTYWA TRWAŁE 

W pierwszym półroczu 2015 r. nie nastąpiło żadne nabycie rzeczowych aktywów trwałych.   

e) POŻYCZKI DŁUGOTERMINOWE 

Emitent nalicza bilansowo odsetki od udzielonej VIRTAL Sp. z o.o. w 2013 r. pożyczki. Wynoszą one 

6% od udzielonej pożyczki w skali roku. Na 30 czerwca  2015 r. wartość naliczonych odsetek wyniosła 

84 tys. zł.  

Zmiana stanu długoterminowych aktywów finansowych - 
udzielone pożyczki 

30.06.2015 31.12.2014 

1) stan na początek okresu 267 507 

2) zwiększenia 6 30 

- udzielone pożyczki długoterminowe     

- odsetki naliczone na dzień bilansowy  5 30 

3) zmniejszenia  13 270 

Stan na koniec okresu 260 267 

 - w tym część pożyczki wykazywana krótkoterminowo 12 24 

*  Kwota pożyczki (kapitał) pozostałej do spłaty na 30.06.2015r. wynosi 175.000 zł (z czego 24.000 zł 

są wykazywane jako należności krótkoterminowe). Pożyczka została udzielona w dniu 25 marca 2013 

r. Odsetki zostały ustalone na poziomie 19% w skali roku, następnie zostały zmienione aneksem na 

6%. Termin spłaty pożyczki przypada na dzień 31 marca 2017 roku. 

f) DŁUGOTERMINOWE ROZLICZENIA MIĘDZYOKRESOWE AKTYWNE 

  30.06.2015 31.12.2014 

1. Stan aktywów z tytułu odroczonego podatku dochodowego na początek 
okresu, w tym: 

3 51 

Odniesionych na wynik finansowy 3 51 

2. Zwiększenia   3 

 odniesione na wynik finansowy okresu w związku z ujemnymi różnicami 
przejściowymi (z tytułu) 

  3 

a) rezerwa na badanie sprawozdania finansowego   3 

3. Zmniejszenia 1 51 

odniesione na wynik finansowy okresu w związku z ujemnymi różnicami 
przejściowymi (z tytułu) 

  51 

a) rezerwa na badanie sprawozdania finansowego 1   

b) aport ZCP do Nokaut.pl Sp. z o.o.    51 

4. Stan aktywów z tytułu odroczonego podatku dochodowego na koniec 
okresu, razem, w tym: 

2 3 

odniesionych na wynik finansowy  2 3 
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g) REZERWA Z TYTUŁU ODROCZONEGO PODATKU DOCHODOWEGO 

  30.06.2015 31.12.2014 

1. Stan rezerwy z tytułu odroczonego podatku dochodowego na początek 
okresu 

17 38 

2. Zwiększenia   17 

 odniesione na wynik finansowy okresu z tytułu dodatnich różnic 
przejściowych (z tytułu): 

  17 

a) odsetki od lokat naliczonych bilansowo   1 

b) odsetki od udzielonych pożyczek   16 

3. Zmniejszenia 1 38 

odniesione na wynik finansowy okresu w związku z dodatnimi różnicami 
przejściowymi (z tytułu) 

  38 

a) odsetki od lokat naliczonych bilansowo 1   

b) aport ZCP do Nokaut.pl Sp. z o.o.    38 

4. Stan rezerwy z tytułu odroczonego podatku dochodowego na koniec 
okresu, razem 

16 17 

odniesiony na wynik finansowy okresu  16 17 

 

h) ODPISY AKTUALIZUJĄCE NALEŻNOŚCI 

W okresie pierwszego półrocza 2015r. nie wystąpiły odpisy aktualizujące należności. 

i) INFORMACJE O UDZIELONYCH I OTRZYMANYCH W DANYM ROKU OBROTOWYM 

PORĘCZENIACH I GWARANCJACH, ZE SZCZEGÓLNYM UWZGLĘDNIENIEM PORĘCZEŃ I 

GWARANCJI UDZIELONYCH JEDNOSTKOM POWIĄZANYM EMITENTA. 

W okresie sprawozdawczym Emitent ani jego jednostki zależnie nie udzielały poręczeń kredytu, 

pożyczki lub gwarancji, których łączna wartość stanowiłaby równowartość co najmniej 10% kapitałów 

własnych Emitenta. 

j) INFORMACJA O TOCZĄCYCH SIĘ SPRAWACH SĄDOWYCH  

Aktualnie nie toczą się żadne istotne sprawy sądowe przekraczające 10% kapitałów własnych.  

 

Gdynia, dn. 31 sierpnia 2015 r. Agnieszka Chodorowska Monika Englicht Wojciech Patyna 

 osoba, której powierzono 
prowadzenie ksiąg 

rachunkowych 

Prezes Zarządu Wiceprezes  Zarządu 
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1. NAZWA, SIEDZIBA, PRZEDMIOT DZIAŁALNOŚCI JEDNOSTKI DOMINUJĄCEJ 

Jednostką dominującą jest spółka HubStyle S.A., dawna Grupa Nokaut S.A., która powstała 10 

listopada 2010 roku w wyniku przekształcenia spółki Nokaut Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością, która to spółka została powołana 11 stycznia 2006 roku na mocy aktu 

notarialnego sporządzonego w Kancelarii Notarialnej przed notariuszem Anetą Leszczyńską Rep. A nr 

407/2006. Nokaut Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością została zarejestrowana w Krajowym 

Rejestrze Sądowym 23 stycznia 2006 roku. Grupa Nokaut Spółka Akcyjna została zarejestrowana w 

Krajowym Rejestrze Sądowym 10 listopada 2010 roku.  

Dnia 24 kwietnia 2015r. Nadzwyczajne Walne zgromadzenie Grupy Nokaut S.A. zmieniło nazwę spółki 

na HubStyle S.A. 

Siedzibą jednostki dominującej jest Gdynia, ulica Sportowa 8 B. Spółka prowadzi działalność w formie 

spółki akcyjnej zarejestrowanej w Polsce i aktualnie wpisanej do rejestru przedsiębiorców 

prowadzonego przez Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku pod numerem KRS 0000370202. 

Jednostka dominująca otrzymała nadany przez Główny Urząd Statystyczny numer REGON 

220170588. 

Podstawowym przedmiotem działania jednostki dominującej jest działalność usługowa w zakresie 

informacji (PKD 63). 

Szerszy opis działalności jednostki dominującej i jej jednostek zależnych został przedstawiony w 

punkcie 2. Skład Grupy Kapitałowej.  

2. SKŁAD GRUPY KAPITAŁOWEJ 

Struktura Grupy Kapitałowej na dzień 31 sierpnia 2015 roku przedstawia poniższy schemat. 

 

100% 75% 100% 

HubStyle S.A. 

(Emitent) 

Nokaut.pl  
Sp. z o.o. 

(spółka zależna) 

Sugarfree Sp. z o.o. 

(dawniej HubStyle Sp. z o.o.) 

(spółka zależna) 

SklepyFirmowe.pl  
Sp. z o.o. 

(spółka zależna) 
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Skonsolidowanym sprawozdaniem finansowym objęte są jednostka dominująca HubStyle S.A. 

(dawniej Grupa Nokaut S.A.)  , jednostki zależne Nokaut.pl Sp. z o.o., SklepyFirmowe.pl Sp. z o.o. oraz 

Sugarfree Sp. z o.o. (dawniej HubStyle Sp. z o.o.). 

Podstawowe informacje dotyczące spółek zależnych. 

HubStyle S.A. (dawniej Grupa Nokaut S.A.)   

HubStyle S.A. (dawniej Grupa Nokaut S.A.)  jest podmiotem działającym w branży e-commerce. 

Spółka do kwietnia 2014 r. prowadziła platformę internetową, która służy do komunikacji na rynku 

internetowym pomiędzy sprzedającymi a kupującymi.  

W dniu 30 kwietnia 2014 roku Zorganizowana Część Przedsiębiorstwa Grupy Nokaut S.A. została 

przeniesiona do spółki Nokaut.pl Sp. z o.o. Przedmiot Zorganizowanej Części Przedsiębiorstwa 

wykorzystywany był w działalności Emitenta do prowadzenia internetowej porównywarki cen 

produktów. Od dnia 1 maja 2014 prowadzenie internetowej porównywarki cen www.nokaut.pl 

odbywa się w ramach Nokaut.pl Sp. z o.o. 

Aktualnie głównym przedmiotem działalności Emitenta jest realizacja inwestycji w spółki z obszaru  

e-commerce. 

Firma: HubStyle S.A. Spółka Akcyjna  (dawniej Grupa Nokaut S.A.)   
Siedziba: Gdynia 

Adres: ul. Sportowa 8 B, 81-300  
Regon: 220170588 

NIP: 586-216-38-72 
KRS: 0000370202 

Kapitał Zakładowy: 1 603 154,60 zł 
Czas trwania spółki: Nieoznaczony 

E-mail: biuro@nokaut.pl  
Zarząd: Monika Englicht – Prezes Zarządu 

Wojciech Patyna – Wiceprezes Zarządu 
Rada Nadzorcza: Wojciech Czernecki – Przewodniczący Rady Nadzorczej 

Krzysztof Rąpała – Wiceprzewodniczący Rady Nadzorczej 
Rafał Brzoska – Członek Rady Nadzorczej 
Michał Meller – Członek Rady Nadzorczej 
Maciej Filipkowski – Członek Rady Nadzorczej 

 

Nokaut.pl Sp. z o.o. 

Spółka została zakupiona pod firmą MW Legal 32 Sp. z o.o., która to nazwa została zmieniona na 

Nokaut.pl Sp. z o.o. W dniu 30 kwietnia 2014 roku Zorganizowana Część Przedsiębiorstwa Emitenta 

została przeniesiona do spółki Nokaut.pl Sp. z o.o. Przedmiot Zorganizowanej Części Przedsiębiorstwa 

wykorzystywany był w działalności Emitenta do prowadzenia internetowej porównywarki cen 

mailto:biuro@nokaut.pl
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produktów. Od dnia 1 maja 2014 prowadzenie internetowej porównywarki cen www.nokaut.pl 

odbywa się w ramach Nokaut.pl Sp. z o.o.  

Obecnie przedmiotem działalności Nokaut.pl Sp. z o.o. jest prowadzenie witryny internetowej 

Nokaut.pl, która umożliwia porównywanie cen produktów oferowanych przez sklepy internetowe 

oraz udostępnia narzędzia umożliwiające użytkownikowi (kupującemu) dokonanie wyboru 

najlepszego oferenta. Dla sklepów internetowych witryna stanowi platformę do prezentacji swojej 

oferty oraz dodatkowy przekaźnik informacji na temat swojej działalności. Nokaut.pl Sp. z o.o. 

świadczy usługę zdefiniowaną jako „możliwość prezentacji (wyświetlania) oferty klienta, jej promocji i 

reklamy w internetowej porównywarce cen oraz w serwisach partnerów”. Płatność za usługę polega 

na zakupie punktów, które klient może następnie wykorzystać na opłacenie kosztu przekierowań. 

Każde przekierowanie z platformy bezpośrednio do witryny klienta powoduje zmniejszenie się liczby 

punktów. Dodatkowym istotnym źródłem przychodów związanym nieodłącznie z wyżej opisaną 

usługą jest sprzedaż powierzchni reklamowej na stronach www.nokaut.pl. 

Firma: Nokaut Sp. z o.o. 
Siedziba: Gdynia 

Adres: ul. Sportowa 8 B, 81-300  
Regon: 146393710 

NIP: 701-036-03-01 
KRS: 0000440039 

Kapitał Zakładowy: 5 037 900 zł 
Czas trwania spółki: Nieoznaczony 

E-mail: sekretariat@nokaut.pl  
Zarząd: Prezes Zarządu – Michał Jaskólski 

Członek Zarządu – Dariusz Zaremba 
 

SklepyFirmowe.pl Sp. z o.o. 

SklepyFirmowe.pl Spółka z o.o. prowadzi, w domenie www.sklepyfirmowe.pl, platformę online 

oferującą infrastrukturę umożliwiającą prowadzenie sklepu internetowego. Platforma oferowana jest 

w modelu SaaS (Software as a Service). Model ten polega na tym, że oprogramowanie sklepu 

internetowego jest zainstalowane, przechowywane i udostępniane użytkownikom poprzez sieć 

Internet. Umożliwia to potencjalnemu nabywcy sklepu rozpoczęcie sprzedaży produktów w kilka 

minut od rozpoczęcia procesu zakładania sklepu. 

Firma: SklepyFirmowe.pl Sp. z ograniczoną odpowiedzialnością 
Siedziba: Gdynia 

Adres: ul. Sportowa 8 B, 81-300  
Regon: 220651833 

NIP: 586-222-37-23 
KRS: 0000313620 

Kapitał Zakładowy: 113 000 zł 
Czas trwania spółki: Nieoznaczony 

E-mail: biuro@sklepyfirmowe.pl  
Zarząd: Prezes Zarządu – Michał Jaskólski 

Członek Zarządu – Dariusz Zaremba 

mailto:sekretariat@nokaut.pl
mailto:biuro@sklepyfirmowe.pl
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Sugarfree Sp. z o.o. (dawniej HubStyle Sp. z o.o.) 

Spółka prowadzi w domenie www.sugarfree.pl sklep internetowy oferujący szeroki asortyment 

wysokiej jakości sukienek z naturalnych tkanin w przystępnych cenach, głównie polskiej produkcji. 

Spółka operuje w bardzo elastycznym modelu biznesowym, osiągając wysokie marże – m.in. dzięki 

bardzo szybkiej rotacji towarów czy niskiego zaangażowania kapitału obrotowego. Jednym z atutów 

spółki jest darmowa dostawa do klienta nawet w ciągu kilku godzin na terenie kilku największych 

Polskich miast. 

Firma: Sugarfree Sp. z ograniczoną odpowiedzialnością 
(dawniej HubStyle Sp. z o.o.) 

Siedziba: Warszawa 
Adres: ul. Stawki 8/8, 00-193  
Regon: 146901260 

NIP: 524-276-33-13 
KRS: 0000479693 

Kapitał Zakładowy: 13 200 zł 
Czas trwania spółki: Nieoznaczony 

E-mail: sekretariat@HubStyle.pl  
Zarząd: Członek Zarządu – Monika Englicht 

  

3. ZASADY SPORZĄDZENIA PÓŁROCZNEGO SKRÓCONEGO SKONSOLIDOWANEGO 

SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO ORAZ OPIS PODSTAWOWYCH ZAGROŻEŃ I RYZYK 

ZWIĄZANYCH Z POZOSTAŁYMI SZEŚCIOMA MIESIĄCAMI ROKU OBROTOWEGO 

Zasady rachunkowości oraz metody obliczeniowe zastosowane przez HubStyle S.A. (dawniej Grupa 

Nokaut S.A.) przy sporządzeniu skróconego skonsolidowanego i jednostkowego sprawozdania 

finansowego nie uległy zmianie w stosunku do zasad opisanych w sprawozdaniach za rok 2014, które 

opublikowano 23 marca 2015 r. 

Do zagrożeń i ryzyk, które mogłyby wpłynąć na działalność i wyniki Emitenta oraz spółek zależnych w 

I półroczu 2015 r. należą: 

 Ryzyko związane z wadliwym wypełnieniem obowiązków informacyjnych 

i sprawozdawczych spółki publicznej 

W przypadku gdy Emitent nie wypełni bądź nienależycie wypełni obowiązki spółki publicznej, naraża 

się na sankcje przewidziane w Ustawie o ofercie i Ustawie o obrocie, w szczególności na wykluczenie, 

na czas określony lub bezterminowo, papierów wartościowych z obrotu na rynku regulowanym, czy 

nałożenie kary pieniężnej do wysokości 1 000 000 zł. W celu minimalizacji ryzyka Hubstyle S.A. 

(dawniej Grupa Nokaut S.A.) przeprowadziła odpowiednie szkolenia dla osób odpowiedzialnych za 

http://www.sugarfree.pl/
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wypełnianie obowiązków informacyjnych oraz współpracuje z instytucjami doradczymi. Emitent 

ocenia to ryzyko jako niskie. 

 Ryzyko związane z realizacją przejęć 

Istnieje ryzyko złej oceny sytuacji finansowej podmiotów, będących przedmiotem inwestycji. W 

przypadku zrealizowania się takiego ryzyka zakup spółki o złej kondycji finansowej może mieć 

negatywny wpływ na skonsolidowane wyniki Emitenta. Zarząd Spółki zobowiązuje się dołożyć 

wszelkich starań, by ograniczyć możliwość zrealizowania się takiego ryzyka poprzez zatrudnienie 

wykwalifikowanych doradców prawnych i finansowych. Emitent ocenia to ryzyko jako średnie. 

 Ryzyko wahań kursu i ograniczonej płynności obrotu papierami wartościowymi 

Ceny papierów wartościowych notowanych na GPW mogą podlegać znacznym wahaniom, 

w zależności od kształtowania się relacji podaży do popytu, na którą istotny wpływ mają m.in. 

sytuacja finansowo-ekonomiczna Emitenta, ogólna koniunktura na rynku kapitałowym i wysokość 

stóp procentowych na rynku pieniężnym. Istnieje ryzyko, iż inwestor posiadający papiery 

wartościowe Emitenta nie będzie mógł ich zbyć w dowolnym terminie, w ilości przez siebie 

zakładanej i po satysfakcjonującej cenie. Istnieje ryzyko poniesienia ewentualnych strat, wynikających 

ze sprzedaży papierów wartościowych Spółki po cenie niższej, niż wyniosła cena ich nabycia. 

W celu zwiększenia płynności akcji Emitent podpisał umowę z Bankiem Zachodnim WBK S.A. (dawniej 

Dom Maklerski BZ WBK S.A.) na pełnienie funkcji animatora na Giełdzie Papierów Wartościowych w 

Warszawie. Umowa została zawarta w dniu 27 lutego 2012 r. Emitent ocenia to ryzyko jako średnie. 

 Ryzyko zawieszenia obrotu akcjami lub PDA lub ich wykluczenia z obrotu na GPW 

Na podstawie § 30 Regulaminu Giełdy, Zarząd GPW może zawiesić obrót instrumentami finansowymi 

na okres do trzech miesięcy, jeśli uzna, że wymaga tego interes i bezpieczeństwo uczestników obrotu 

albo jeśli Emitent narusza przepisy obowiązujące na GPW, a także na wniosek Emitenta. Zarząd 

Giełdy zawiesza obrót instrumentami finansowymi na okres nie dłuższy niż miesiąc na żądanie KNF 

zgłoszone zgodnie z przepisami Ustawy o Obrocie Instrumentami Finansowymi. 

Na podstawie § 31 Regulaminu Giełdy, Zarząd GPW może wykluczyć instrumenty finansowe z obrotu 

na GPW m.in. w następujących przypadkach: 

 jeżeli przestały spełniać inne, niż warunek nieograniczonej zbywalności, warunki 
dopuszczenia do obrotu giełdowego na danym rynku, 

 jeżeli emitent uporczywie narusza przepisy obowiązujące na giełdzie, 

 na wniosek emitenta, 

 wskutek ogłoszenia upadłości emitenta albo w przypadku oddalenia przez sąd wniosku o  
ogłoszenie upadłości z powodu braku środków w majątku emitenta na zaspokojenie 
kosztów postępowania, 
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 jeżeli uzna, że wymaga tego interes i bezpieczeństwo uczestników obrotu, 

 wskutek podjęcia decyzji o połączeniu emitenta z innym podmiotem, jego podziale lub 
 przekształceniu, 

 jeżeli w ciągu ostatnich 3 miesięcy nie dokonano żadnych transakcji giełdowych na danym  
instrumencie finansowym, 

 wskutek podjęcia przez emitenta działalności zakazanej przez obowiązujące przepisy 
prawa, 

 wskutek otwarcia likwidacji emitenta. 
 

Na podstawie § 31 Regulaminu Giełdy, Zarząd Giełdy wyklucza instrumenty finansowe z obrotu 

giełdowego: 

 jeżeli ich zbywalność stała się ograniczona, 

 na żądanie KNF zgłoszone zgodnie z przepisami Ustawy o Obrocie Instrumentami  
Finansowymi, 

 w przypadku zniesienia ich dematerializacji, 

 w przypadku wykluczenia ich z obrotu na rynku regulowanym przez właściwy organ 
nadzoru, 

 Emitent ocenia to ryzyko jako niskie. 
 

 Ryzyka związane z możliwością nałożenia na Emitenta sankcji administracyjnych przez KNF 

za naruszenie obowiązków wynikających z przepisów prawa 

Zgodnie z art. 96 Ustawy o Ofercie Publicznej, w przypadku gdy Emitent nie wykonuje lub wykonuje 

nienależycie obowiązki wymagane przez przepisy prawa, w szczególności obowiązki informacyjne 

wynikające z Ustawy o Ofercie Publicznej, Komisja może: 

 wydać decyzję o wykluczeniu, na czas określony lub bezterminowo, papierów 
wartościowych z obrotu na rynku regulowanym, albo 

 nałożyć, biorąc pod uwagę w szczególności sytuację finansową podmiotu, na który kara jest 
nakładana, karę pieniężną do wysokości 1 000 000 zł, albo 

 zastosować obie sankcje łącznie. 
 

Zgodnie z art. 176 Ustawy o Obrocie Instrumentami Finansowymi w przypadku, gdy Emitent nie 

wykonuje albo wykonuje nienależycie obowiązki, o których mowa w art. 157, 158, lub 160, Komisja 

może wydać decyzję o wykluczeniu papierów wartościowych z obrotu na rynku regulowanym, albo 

nałożyć karę pieniężną do wysokości 1 000 000 zł, albo wydać decyzję o wykluczeniu, na czas 

określony lub bezterminowo, papierów wartościowych z obrotu na rynku regulowanym, nakładając 

jednocześnie karę pieniężną określoną powyżej. Emitent ocenia to ryzyko jako niskie. 
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 Ryzyko związane z istotną zmianą mechanizmów pozycjonowania i prezentacji witryn w 

wyszukiwarkach internetowych 

Zadaniem wyszukiwarek internetowych jest pomoc konsumentom – użytkownikom Internetu 

w odnalezieniu przez nich poszukiwanych informacji, znajdujących się na stronach internetowych 

podmiotów plasujących swoje strony w wyszukiwarce. Aby zaprezentować internaucie najpełniejsze 

z możliwych wyniki wyszukiwania, funkcjonujące wyszukiwarki na bieżąco opracowują nowe 

mechanizmy i algorytmy selekcji, sortowania i prezentacji danych. Każda zmiana algorytmów 

powoduje zmianę hierarchii prezentowanych stron www, co ma duży wpływ na liczbę użytkowników 

odwiedzających poszczególne strony. Nokaut.pl Sp. z o.o. szczególną wagę przykłada do 

optymalizowania tworzonych serwisów, aby były one właściwie pozycjonowane w wyszukiwarkach. 

Pomimo tego w poprzednich latach kolejne modyfikacje w algorytmach wyszukiwarki Google  

powodowały systematyczne, stopniowe obniżanie ruchu pochodzącego z SEO. Nie można wykluczyć 

sytuacji, iż algorytmy serwisów wyszukiwawczych zmienią się w sposób, który spowoduje dalsze 

zmniejszenie się liczby użytkowników witryn, co może spowodować obniżenie rentowności, bowiem 

będzie wymagało większych nakładów na promocję. Emitent ocenia to ryzyko jako wysokie.  

 Ryzyko związane z technologią informatyczną 

Nokaut.pl Sp. z o.o. działa w oparciu o model biznesowy polegający na dostarczaniu klientom usługi 

za pomocą sieci Internet. Kluczowe dla funkcjonowania Emitenta jest sprawne działanie serwerów. 

Awaria infrastruktury serwerowej może spowodować obniżenie jakości świadczonej usługi, czasowe 

zaprzestanie świadczenia usługi, uszkodzenie bądź utratę danych. W obydwu przypadkach Emitent 

zostanie narażony na straty finansowe. W celu minimalizacji ryzyka Spółka korzysta z najwyższej klasy 

sprzętu informatycznego i infrastruktury serwerowej. Obsługa techniczna serwerów jest realizowana 

przez profesjonalny podmiot wyspecjalizowany w tego typu usługach. Dodatkowo w celu dalszej 

minimalizacji ryzyka niedostępności infrastruktury serwerowej Spółka zawarła z dostawcą usługi 

umowę na mocy której posiada on gwarancję funkcjonowania łączy internetowych przez minimum 

99,44% czasu. 

Należy również wziąć pod uwagę, iż Nokaut.pl Sp. z o.o. jest narażony na ryzyko włamania do 

systemów informatycznych. Może się ono wiązać z uszkodzeniem, utratą bądź kradzieżą danych 

przetwarzanych przez Spółkę. Wypadek taki mógłby niekorzystnie wpłynąć na reputację firmy, w 

związku z tym w celu zmniejszenia ryzyka Spółka zatrudnia wykwalifikowaną kadrę zajmującą się 

zapewnieniem bezpieczeństwa i administracją serwerów. Emitent ocenia to ryzyko jako niskie. 
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4. CZAS TRWANIA DZIAŁALNOŚCI JEDNOSTKI DOMINUJĄCEJ I JEDNOSTEK GRUPY 

KAPITAŁOWEJ 

Czas trwania jednostki dominującej, jak również jednostek zależnych, stowarzyszonych i jej jednostek 

podporządkowanych jest nieoznaczony.  

5. POŁĄCZENIA SPÓŁEK 

Objęcie 75% udziałów w Sugarfree Sp.  z o.o. 

W dniu 24 kwietnia 2015 r. Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki HubStyle S.A. (dawniej Grupa 

Nokaut S.A.) podjęło uchwałę nr 2 o podwyższeniu kapitału zakładowego spółki z kwoty 748.250,00 zł 

do kwoty 1.603.154,60 złotych  tj. o kwotę 854.904,60 zł poprzez emisję 8.549.046  sztuk akcji 

zwykłych na okaziciela serii D, o wartości nominalnej 0,10 zł  każda (dalej: „Akcje Serii D”), w zamian 

za wkład niepieniężny w postaci 75% udziałów w kapitale zakładowym Sugarfree Sp. z o.o. (dawniej 

HubStyle Sp. z o.o.), przy czym cena emisyjna jednej akcji wyniosła 1,24 zł (wartość emisji wyniosła 

więc 10.600 tys. zł). 

Akcje serii D zostały zaoferowane Panu Wojciechowi Czerneckiemu oraz spółce Duratonic 

Investments Limited z siedzibą w Nikozji (Republika Cypru) w zamian za wkład niepieniężny w postaci 

łącznie 99  udziałów w kapitale zakładowym Sugarfree Sp. z o.o. (dawniej HubStyle Sp. z o.o.) z 

siedzibą w Warszawie, o wartości nominalnej 100,00 zł  każdy i łącznej wartości nominalnej w 

wysokości 9.900,00 zł, stanowiących 75% kapitału zakładowego tej spółki (dalej: „Udziały”), przy czym 

Wojciech Czernecki wniósł wkład niepieniężny w postaci 6 udziałów w spółce Sugarfree Sp. z o.o. 

(dawniej HubStyle Sp. z o.o.) na pokrycie 518.124  akcji serii D, a spółka Duratonic Investments 

Limited z siedzibą w Nikozji wniosła wkład niepieniężny w postaci 93  udziały w spółce  Sugarfree Sp. 

z o.o. (dawniej HubStyle Sp. z o.o.) na pokrycie 8.030.922 akcji serii D. 

Zgodnie z wyceną dokonaną przez SWGK Consulting Sp. z o.o., potwierdzoną opinią biegłego 

rewidenta z badania oceny wartości godziwej z 10 kwietnia 2015 r., wartość 100% kapitału 

zakładowego Spółki HubStyle wynosi 19.017 tys. zł zatem wartość godziwa udziałów objętych przez 

HubStyle SA (dawniej Grupa Nokaut S.A.) w wyniku transakcji opisanej powyżej wyniosła 14.263 tys. 

zł. 

Jednocześnie 24 kwietnia 2015 została zawarta w formie aktu notarialnego przedwstępna umowa 

darowizny 4.000.000 sztuk akcji serii D wyemitowanych przez HubStyle S.A. (dawniej Grupa Nokaut 

S.A.)  pomiędzy Duratonic Investments Limited z siedzibą w Nikozji (dalej: Darczyńca) a HubStyle S.A. 

(dawniej Grupa Nokaut S.A.), zgodnie z którą strony zobowiązały się do zawarcia w przyszłości 



SPRAWOZDANIE ZARZĄDU Z DZIAŁALNOŚCI GRUPY KAPITAŁOWEJ HUBSTYLE S.A. (dawniej Grupa Nokaut S.A.)  
ZA OKRES OD 01.01.2015 R. DO 30.06.2015 R. I NA DZIEŃ 30.06.2015 R.(DANE W TYS.ZŁ) 
 
 

 
 
 
 
 

    

 

51 

umowy darowizny,  jeżeli wystąpią łącznie następujące warunki zawieszające (Warunki 

Zawieszające): 

 
a)  Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie HubStyle SA (dawniej Grupy Nokaut S.A.) podejmie 
uchwałę o podwyższeniu kapitału zakładowego w drodze emisji 8.549.000 akcji serii D o 
wartości nominalnej 0,10 zł każda (Nowe Akcje) z wyłączeniem prawa poboru 
dotychczasowych akcjonariuszy i zaoferowaniem  Nowych Akcji w drodze oferty prywatnej 
Darczyńcy oraz Wojciechowi Czerneckiemu, 

 
b)  podwyższenie kapitału zakładowego zostanie zarejestrowane w rejestrze przedsiębiorców 
Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonym przez właściwy dla HubStyle S.A. (dawniej Grupa 
Nokaut S.A.) sąd rejestrowy, 

 
c) Darczyńca obejmie Akcje w podwyższonym kapitale zakładowym HubStyle S.A. (dawniej 
Grupy Nokaut S.A.) w zamian za wkład niepieniężny w postaci Udziałów Spółki, 
 
d)  Zysk netto Spółki za rok 2015 wykazany w sprawozdaniu finansowym Spółki będzie niższy 
niż 600.000,00 zł lub zysk netto Spółki za rok 2016 wykazany w sprawozdaniu finansowym 
Spółki będzie niższy niż 1.200.000,00 zł. 

Emitent informował o tym w raporcie bieżącym nr 14/2015 z dnia 24 kwietnia 2015 r. 

6. SKŁAD ZARZĄDU JEDNOSTKI DOMINUJĄCEJ 

Skład Zarządu jednostki dominującej na dzień 31 grudnia 2014 roku przedstawiał się następująco: 

Michał Jaskólski   – Członek Zarządu, pełniący obowiązki Prezes Zarządu, 

Patryk Kitowski  – Członek Zarządu. 

W dniu 29 stycznia 2015 roku Zarząd Emitenta poinformował o rezygnacji Członka Zarządu Pana 

Michała Jaskólskiego.  Informację przekazano w raporcie bieżącym nr 2/2015. 

W tym samym dniu rezygnację z pełnienia funkcji Członka Zarządu złożył Pan Patryk Kitowski. Emitent 

informował o tym w raporcie bieżącym numer 3/2015. 

W związku z powyższym skład Zarządu jednostki dominującej na dzień 31 marca 2015 roku 

przedstawiał się następująco: 

Wojciech Czernecki  – p.o. Prezes Zarządu.  

Zgodnie z uchwałą 2/2015 od dnia 29 stycznia 2015 roku do dnia 31 marca 2015 roku w skład Zarządu 

Spółki wchodzi jeden Członek Zarządu. Zgodnie z uchwałą 3/2015 od dnia 29 stycznia 2015 roku do 

dnia 31 marca 2015 roku Członek Rady Nadzorczej Wojciech Czernecki zostaje delegowany do składu 

Zarządu, pełniąc funkcję Prezesa Zarządu. 
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Dnia 2 kwietnia 2015 r. na Członka Zarządu powołano Pana Patryka Kitowskiego. Tym samym skład 

Zarządu na dzień 15 maja 2015 r. przedstawiał się następująco: 

Patryk Kitowski    – Prezes Zarządu. 

Dnia 13 maja 2015 r. Rada Nadzorcza powołała na stanowisko Prezesa Zarządu Panią Monikę 

Englicht. Zgodnie z decyzją Rady Nadzorczej Pani Monika Englicht objęła stanowisko dnia 1 czerwca 

2015 r. Panu Patrykowi Kitowskiemu dotychczasowemu Prezesowi Zarządu powierzono funkcję 

Członka Zarządu. Pani Monika Englicht, jako Prezes Zarządu, będzie odpowiadać m.in. za 

opracowanie i wdrożenie nowej strategii, związanej z przejęciem spółki HubStyle Sp. z o.o., w 

szczególności za rozwój marki Sugarfree i wykorzystanie potencjału wynikającego z wejścia Emitenta 

w szybko rozwijający się segment modowy rynku e-commerce. Mianując panią Monikę Englicht na 

stanowisko Prezesa Zarządu, Rada Nadzorcza Spółki, wzięła pod uwagę jej wiedzę na temat e-

commerce oraz sektora modowego, a także olbrzymie doświadczenie zdobyte w takich spółkach jak: 

Diva Central & Eastern Europe, Ultimate Fashion Ltd oraz Atlantic Co Ltd. Pełniła w nich funkcje takie 

jak: Retail oraz Brand Manager, Product Manager, czy szef działu zakupowego. Z sukcesem 

odpowiadała m.in. za całość wdrożenia strategii biznesowych, przygotowanie i wprowadzenie 

nowych kolekcji, otwarcia obiektów sklepowych, czy proces zakupowy. 

W związku z powyższym skład Zarządu HubStyle S.A. (dawniej Grupa Nokaut S.A.) na dzień 30 

czerwca 2015 r. przedstawiał się następująco: 

Monika Englicht    – Prezes Zarządu, 

Patryk Kitowski    – Członek Zarządu. 

Rada Nadzorcza w dniu 24 czerwca 2015 r. podjęła decyzję o powołaniu z dniem 1 lipca 2015 r. na 

stanowisko Wiceprezesa Zarządu Pana Wojciecha Patynę. Mianując Pana Wojciecha Patynę na 

stanowisko w Zarządzie Spółki, Rada Nadzorcza wzięła pod uwagę przede wszystkim jego 

doświadczenie w sektorze e-commerce (branża fashion), oraz w zarządzaniu projektami i zespołami 

IT. Pan Wojciech Patyna zdobywał je realizując projekty dla dużych, międzynarodowych firm (w tym z 

branży e-commerce oraz fashion, jak: LPP, Moss Bross, Baobaz) wykorzystujących zaawansowane i 

nowatorskie rozwiązania IT. 

W dniu 30 czerwca Członek Zarządu Pan Patryk Kitowski złożył rezygnację ze sprawowanej przez 

niego funkcji z dniem 30 czerwca 2015 roku. W związku z powyższym skład Zarządu spółki 

dominującej na dzień publikacji raportu za pierwsze półrocze 2015r. tj. 31 sierpnia 2015r. 

przedstawia się następująco: 

Monika Englicht    – Prezes Zarządu, 

Wojciech Patyna    – Wiceprezes Zarządu. 

7. SKŁAD RADY NADZORCZEJ JEDNOSTKI DOMINUJĄCEJ 

Dnia 25 marca 2015 roku Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie spółki powołało nowego Członka Rady 

Nadzorczej - Pana Krzysztofa Rąpałę. Emitent informował o tym w raporcie bieżącym numer 7/2015. 
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Skład Rady Nadzorczej na dzień 30 czerwca 2015 roku oraz na dzień publikacji, to jest 31 sierpnia 

2015 roku przedstawiał się następująco: 

Wojciech Czernecki   – Przewodniczący Rady Nadzorczej, 

Krzysztof Rąpała   – Wiceprzewodniczący Rady Nadzorczej, 

Rafał Brzoska    – Członek Rady Nadzorczej, 

Michał Meller    – Członek Rady Nadzorczej, 

Maciej Filipkowski   – Członek Rady Nadzorczej. 

 

8. WSKAZANIE AKCJONARIUSZY POSIADAJACYCH BEZPOŚREDNIO LUB POŚREDNIO PRZEZ 

PODMIOTY ZALEŻNE CO NAJMNIEJ 5% OGÓLNEJ LICZBY GŁOSÓW NA WALNYM 

ZGROMADZENIU EMITENTA 

Akcjonariusze HubStyle S.A. (dawniej Grupa Nokaut S.A.) posiadający co najmniej 5% w ogólnej 

liczbie głosów na dzień publikacji niniejszego raportu: 

AKCJONARIUSZ 

Liczba akcji / liczba 
głosów na dzień  

15.05.2015 
  

Zwiększenie / 
zmniejszenie 

 

Liczba akcji / liczba 
głosów na dzień 
przekazania do 

publikacji 
niniejszego raportu 

(31.08.2015) 

Udział w kapitale 
zakładowym / udział w 

ogólnej liczbie głosów (%) 
na dzień przekazania do 

publikacji niniejszego 
raportu (31.08.2015)  

 1. Duratonic Investment Limited. 
* 

1 940 000 8 030 922 9 970 922 
66,00% 

2. Wojciech Czernecki** 91 456 518 442 609 898 

3. Investor Private Equity Fundusz 
Inwestycyjny Zamknięty Aktywów 
Niepublicznych 

987 500 0 987 500 6,16% 

4. Pozostali  4 463 544 -318 4 463 226 27,84% 

 

* Duratonic Investments Limited – spółka bezpośrednio kontrolowana przez Pana Wojciecha 

Czerneckiego, nabyła 8 031 tys. akcji, o czym Emitent informował w raportach bieżących nr 26/2015 i 

27/2015 dnia 25.06.2015 r. 

** Wojciech Czernecki – Przewodniczący Rady Nadzorczej, posiada łącznie (bezpośrednio oraz 

pośrednio poprzez spółkę Duratonic Investments Limited) 10 580 tys. akcji stanowiące łącznie 65,99% 

ogólnej liczby głosów. Emitent poinformował dnia 25.06.2015 r w raportach bieżących nr 26/2015 i 

27/2015, że zmiana udziału w ogólnej licznie głosów nastąpiła na skutek objęcia przez Pana 

Wojciecha Czerneckiego bezpośrednio 518 tys. akcji oraz 8031 tys. akcji przez spółkę Duratonic 

Investments Limited w podwyższonym kapitale zakładowym spółki HubStyle S.A (dawniej Grupa 
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Nokaut S.A.). Ponadto Pan Wojciech Czernecki w dniu 13 sierpnia 2015 w wyniku wezwania zawarł 

transakcje nabycia 318 akcji Emitenta. 

9. ZESTAWIENIE STANU POSIADANIA AKCJI EMITENTA LUB UPRAWNIEŃ DO NICH PRZEZ 

OSOBY ZARZĄDZAJĄCE I NADZORUJĄCE EMITENTA NA DZIEŃ PRZEKAZANIA RAPORTU 

PÓŁROCZNEGO, WRAZ ZE WSKAZANIEM ZMIAN W STANIE POSIADANIA, W OKRESIE OD 

PRZEKAZANIA POPRZEDNIEGO RAPORTU KWARTALNEGO, ODRĘBNIE DLA KAŻDEJ Z 

OSÓB 

Osoby zarządzające i 
nadzorujące Emitenta  

Liczba akcji/ 
liczba głosów na 

dzień 
przekazania do 

publikacji 
poprzedniego 

raportu 
kwartalnego 
(15.05.2015) 

Udział w kapitale 
zakładowym/udział w 
ogólnej liczbie głosów 

(%) na dzień 
przekazania do 

publikacji 
poprzedniego raportu 

kwartalnego 
(15.05.2015) 

Zwiększenie/      
zmniejszenie 

Liczba akcji/liczba 
głosów na dzień 
przekazania do 

publikacji 
niniejszego 

raportu 
kwartalnego 
(31.08.2015) 

Udział w kapitale 
zakładowym/udział 

w ogólnej liczbie 
głosów (%) na 

dzień przekazania 
do publikacji 

raportu 
kwartalnego 
(31.08.2015) 

1. Wojciech Czernecki* 2 031 456 27,15% 8 549 364 10 580 820 66,00% 

2. Rafał Brzoska ** 94 193 1,26% 0 94 193 0,59% 

 

* Wojciech Czernecki – Przewodniczący Rady Nadzorczej, posiada łącznie (bezpośrednio oraz 

pośrednio poprzez spółkę  Duratonic Investments Ltd) 10 580 tys. akcji stanowiące łącznie 65,99% 

ogólnej liczby głosów. Emitent poinformował dnia 25.06.2015 r w raportach bieżących nr 26/2015 i 

27/2015, że zmiana udziału w ogólnej licznie głosów nastąpiła na skutek objęcia przez Pana 

Wojciecha Czerneckiego bezpośrednio 518 tys. akcji oraz 8031 tys. akcji przez spółkę Duratonic 

Investment Limited w podwyższonym kapitale zakładowym spółki HubStyle S.A. (dawniej Grupa 

Nokaut S.A.). Ponadto Pan Wojciech Czernecki w dniu 13 sierpnia 2015 w wyniku wezwania zawarł 

transakcje nabycia 318 akcji Emitenta. 

   

** Rafał Brzoska – Członek Rady Nadzorczej posiada 94.193 akcji, co stanowi 1,26 % kapitału 

zakładowego. 

10. STANOWISKO ZARZĄDU ODNOŚNIE MOŻLIWOŚCI ZREALIZOWANIA WCZEŚNIEJ 

PUBLIKOWANYCH PROGNOZ WYNIKÓW NA DANY ROK W ŚWIETLE WYNIKÓW 

ZAPREZENTOWANYCH W RAPORCIE PÓŁROCZNYM W STOSUNKU DO WYNIKÓW 

PROGNOZOWANYCH 

Grupa Kapitałowa HubStyle S.A. (dawniej Grupa Nokaut S.A.) nie publikowała prognoz na rok 2015 r. 
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11. WSKAZANIE POSTĘPOWAŃ TOCZĄCYCH SIĘ PRZED SĄDEM, ORGANEM WŁAŚCIWYM 

DLA POSTĘPOWANIA ARBITRAŻOWEGO LUB ORGANEM ADMINISTRACJI PUBLICZNEJ 

W okresie sprawozdawczym ani do dnia przekazania do publikacji niniejszego sprawozdania według 

wiedzy Grupy Kapitałowej HubStyle S.A. (dawniej Grupa Nokaut S.A.) nie miały miejsca postępowania 

toczące się przed Sądem, organem właściwym postępowania arbitrażowego lub organem 

administracji publicznej, w zakresie postępowań dotyczących zobowiązań lub wierzytelności Grupy 

Kapitałowej, których wartość stanowi co najmniej 10% kapitałów własnych Emitenta.  

12. OPIS ISTOTNYCH DOKONAŃ LUB NIEPOWODZEŃ GRUPY KAPITAŁOWEJ W OKRESIE 

I PÓŁROCZA 2015 R., OBEJMUJĄCY RÓWNIEŻ UMOWY ZNACZĄCE ZAWARTE I 

ROZWIĄZANE PRZEZ GRUPĘ KAPITAŁOWĄ HUBSTYLE S.A. (dawniej Grupa Nokaut S.A.) 

W OKRESIE I PÓŁROCZA 2015 R. 

1. Wyniki ekonomiczne Grupy Kapitałowej HubStyle S.A. (dawniej Grupa Nokaut S.A.)   

Przychody ze sprzedaży Grupy Kapitałowej w I półroczu 2015 wynosiły 5 626 tys. zł natomiast w 

analogicznym okresie 2014 wynosiły 4 848 tys. zł, co stanowi wzrost przychodów ze sprzedaży o 

16,05%. Strata netto Grupy Kapitałowej w I półroczu 2015 wynosiła -7 218 tys. zł natomiast w 

analogicznym okresie 2014 strata wynosiła -663 tys. zł.   

Koszty operacyjne Grupy Kapitałowej Grupa Nokaut S.A. w I półroczu 2015 roku wynosiły 7 073 tys. zł 

podczas gdy w analogicznym okresie 2014 roku wynosiły 5 675 tys. zł, co stanowi wzrost kosztów 

operacyjnych o ponad 24%.  

Przychody ze sprzedaży Grupy Kapitałowej wzrosły głównie z uwagi na akwizycję Sugarfree Sp. z o.o. 

oraz zwiększenie przychodów z sieci reklamowej Nokaut.pl Sp. z o.o., natomiast koszty operacyjne 

wzrosły głównie z powodu konsolidacji Sugarfree Sp. z o.o. oraz wzrostu kosztów pozyskania ruchu 

do sieci reklamowej Nokaut.pl Sp. z o.o. 

Wysokość straty Grupy Kapitałowej spowodowana była głównie przez dokonanie odpisów wartości 

niematerialnych i prawnych w kwocie 5 611 tys. zł. Powodem odpisów jest istotna niepewność co do 

możliwości realizacji pozytywnych wyników finansowych przez te spółki w ciągu najbliższych 12 

miesięcy. Zarządy spółek zależnych są w trakcie realizacji działań mających na celu obniżkę kosztów 

operacyjnych w obydwu spółkach. Jednocześnie spółki te pracują nad nowymi usługami, dzięki 

którym będą osiągać przychody z innych źródeł niż obecnie. Może to wpłynąć pozytywnie na 

poprawę wyników finansowych tych spółek i spowodować, że odpisy aktualizujące zostaną 

odwrócone w przyszłości. 
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2. Nabycie udziałów w Sugarfree Sp. z o.o. (dawniej HubStyle Sp. z o.o.) 

Dnia 24 kwietnia 2015 r. Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie HubStyle S.A. (dawniej Grupa Nokaut 

S.A.) podjęło uchwałę o objęciu udziałów w ilości 99 sztuk w spółce Sugarfree Sp.  z o.o. (dawniej 

HubStyle Sp. z o.o.). Udziały te stanowią 75% kapitału zakładowego spółki Sugarfree Sp. z o.o. 

(dawniej HubStyle Sp. z o.o.).  

Nabycie Spółki jest zgodne z nową strategią Emitenta (zaprezentowaną w raporcie bieżącym nr 

25/2015), zgodnie z którą spółka Sugarfree Sp. z o.o. (dawniej HubStyle Sp. z o.o.) jest kluczowym 

aktywem Grupy Kapitałowej. 

3. Sprzedaż  udziałów w Morizon S.A.  

W dniu 3 czerwca 2015 roku HubStyle S.A. (dawniej Grupa Nokaut S.A.) dokonała sprzedaży 8 000 

000 akcji spółki Morizon S.A. z siedzibą w Warszawie stanowiących 22,4 % kapitału zakładowego, 

dających prawo do 8 000 000 głosów, stanowiących 22,4 % ogólnej liczby głosów. Przedmiotem 

sprzedaży jest cały posiadany pakiet akcji Morizon S.A. należący do Spółki HubStyle S.A. (dawniej 

Grupa Nokaut S.A.). Akcje Morizon S.A. są przedmiotem obrotu w alternatywnym systemie obrotu 

organizowanym przez Giełdę Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. – NewConnect. Nabywcą 

akcji są fundusze inwestycyjne zarządzane przez Altus Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych S.A. z 

siedzibą w Warszawie. Sprzedaż nastąpiła na podstawie transakcji pakietowej w Alternatywny 

Systemie Obrotu. Cena jednej akcji Morizon S.A. wyniosła 0,75 zł za 1 akcję (Cena Sprzedaży Akcji). 

Łączna cena sprzedaży uzyskana przez Spółkę i jego Spółkę Zależną wynosi 6 000 000 zł. Wartość 

nominalna jednej akcji wynosi 0,10 zł. Emitent informował o tym w raporcie bieżącym numer 

21/2015 z dnia 3 czerwca 2015 r. 

13. OPIS CZYNNIKÓW I ZDARZEŃ, W SZCZEGÓLNOŚCI O NIETYPOWYM CHARAKTERZE, 

MAJĄCYCH ZNACZĄCY WPŁYW NA OSIĄGNIĘTE WYNIKI FINANSOWE 

Odpis aktualizujący WNIP 

Odpisy aktualizujące wartość udziałów w spółkach zależnych Nokaut.pl Sp. z o.o. (w wartości 5.035 

tys. zł, 100% wartości, in minus) oraz Sklepy Firmowe Sp. z o.o. (w wartości 398 tys. zł, 100% wartości, 

in minus) zostały dokonane w jednostce dominującej tj. HubStyle S.A. (dawniej Grupa Nokaut S.A.).  

W sprawozdaniu skonsolidowanym odpisy, o których mowa powyżej zostały odwrócone, a udziały w 

obydwu Spółkach wyeliminowane zgodnie z zasadami konsolidacji sprawozdań finansowych. 

Jednocześnie w sprawozdaniu skonsolidowanym dokonano odpisu aktualizującego wartość Wartości 

Niematerialnych i Prawnych w spółce Nokaut.pl Sp. z o.o. o kwotę 5.611 tys. zł (100% wartości, in 
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minus). Wartość aktywów trwałych w spółce Sklepy Firmowe Sp. z o.o. jest nieistotna z punktu 

widzenia konsolidacji (21 tys. zł) i nie została odpisana. 

Powodem odpisu jest istotna niepewność co do możliwości realizacji pozytywnych wyników 

finansowych przez te spółki zależne z tytułu prac rozwojowych w ciągu najbliższych 12 miesięcy. 

Zarządy spółek zależnych są w trakcie realizacji działań mających na celu obniżkę kosztów 

operacyjnych w obydwu spółkach. Jednocześnie spółki te pracują nad nowymi usługami, dzięki 

którym będą osiągać przychody z innych źródeł niż obecnie. Może to wpłynąć pozytywnie na 

poprawę wyników finansowych tych spółek i spowodować, że odpisy aktualizujące zostaną 

odwrócone w przyszłości. 

14. INNE INFORMACJE, KTÓRE SĄ ISTOTNE DLA OCENY JEGO SYTUACJI KADROWEJ, 

MAJATKOWEJ, FINANSOWEJ, WYNIKU FINANSOWEGO I ICH ZMIAN ORAZ INFORMACJE, 

KTÓRE SĄ ISTOTNE DLA OCENY MOZLIWOŚCI REALIZACJI ZOBOWIĄZAŃ PRZEZ 

EMITENTA 

Poziom zatrudnienia oraz rotację kadr w Grupie Kapitałowej HubStyle S.A. (dawniej Grupa Nokaut 

S.A.) przedstawiają poniższe tabele. 

Zatrudnienie 30.06.2015 30.06.2014 

Przeciętne zatrudnienie razem: 23 19 

W tym: pracownicy umysłowi 23 19 

Razem 23 19 

 

 

Rotacja kadr 01.01 - 30.06.2015 01.01 - 30.06.2014 

Liczba pracowników przyjętych 4 21 

Liczba pracowników zwolnionych -5 -30 

Razem -1 -9 

15. WSKAZANIE CZYNNIKÓW, KTÓRE W OCENIE EMITENTA BĘDĄ MIAŁY WPŁYW NA 

OSIĄGNIĘTE PRZEZ NIEGO WYNIKI W PERSPEKTYWIE CO NAJMNIEJ KOLEJNEGO 

KWARTAŁU 

Zgodnie ze strategią Grupy Kapitałowej głównym aktywem Grupy jest Sugarfree Sp. z o.o. (dawniej 

HubStyle Sp. z o.o.), która prowadzi sklep internetowy w domenie sugarfree.pl. Istotny wpływ na 

osiągnięte wyniki przez Emitenta w perspektywie co najmniej kolejnego kwartału będzie miał sposób  

realizacji strategii Sugarfree Sp. z o.o. (dawniej HubStyle Sp. z o.o.).  
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Najważniejsze cele realizacji Strategii to zajęcie istotnej pozycji na polskim rynku e-commerce i 

budowa portfolio silnych marek własnych. Podstawowe założenia i kierunki wyznaczone Sugarfree 

Sp. z o.o. (dawniej HubStyle Sp. z o.o.) przez Zarząd to: 

 Koncentracja na szybko rosnących segmentach rynku e-commerce, poprzez wykorzystanie 

doświadczeń z tworzenia marki "Sugarfree" oraz sklepu internetowego sugarfree.pl. 

 Dalszy rozwój marki Sugarfree oraz sklepu Sugarfree.pl poprzez rozwijanie asortymentu, 

działania marketingowe zwiększające rozpoznawalność marki, oraz wprowadzanie dalszych 

funkcjonalności i ułatwień dla klientów. 

 Wprowadzanie i rozwój kolejnych marek własnych w segmencie modowym, oraz innych 

segmentach rynku e-commerce, gdzie ta się wykorzystać know-how oraz synergie z 

Sugarfree. 

 Zajmowanie strategicznych pozycji w najbardziej obiecujących segmentach rynku e-

commerce, poprzez inwestycje organiczne w nowe marki własne, a także selektywne 

akwizycje. 

Realizacja strategii zostanie sfinansowana ze środków pozyskanych poprzez sprzedaż pakietu akcji 

Morizon S.A., a także innych aktywów, które nie są obecnie postrzegane jako kluczowe dla realizacji 

Strategii Rozwoju, w tym porównywarka cen Nokaut.pl. 

Nokaut.pl Sp. z o.o. w roku 2015 realizuje strategię minimalizacji ryzyka wpływu Google na wyniki 

finansowe firmy. Podejście to zakłada kontynuację świadczenia usług marketingowych dla rynku e-

commerce, lecz nacisk położony zostanie na rozwój sieci reklamowej opartej o rozwiązania autorskie. 

Zakres działań został podzielony na 2 komplementarne projekty Marketing Net oraz Quality Web. 

Celem projektów jest rozwój technologii programu partnerskiego oraz budowanie za jego 

pośrednictwem zasięgu w docieraniu do potencjalnych kupujących w sklepach internetowych. Serwis 

Nokaut.pl będzie funkcjonował jako część sieci reklamowej. Model sieci reklamowej zakłada podział 

przychodów z wydawcami współpracującymi w ramach sieci reklamowej 

16. WSKAZANIE SKUTKÓW ZMIAN W STRUKTURZE GRUPY KAPITAŁOWEJ HUBSTYLE S.A. 

(DAWNIEJ GRUPA NOKAUT S.A.), W TYM W WYNIKU POŁĄCZENIA JEDNOSTEK 

GOSPODARCZYCH, PRZEJĘCIA LUB SPRZEDAŻY JEDNOSTEK GRUPY KAPITAŁOWEJ 

EMITENTA, INWESTYCJI DŁUGOTERMINOWYCH, PODZIAŁU, RESTRUKTURYZACJI I 

ZANIECHANIA DZIAŁALNOŚCI.  

Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki Grupa Nokaut S.A. (obecnie HubStyle S.A.) z dnia 24 

kwietnia 2015 uchwałą nr 3 zmieniło statut spółki. Nazwa Grupa Nokaut S.A. została zmieniona na 

HubStyle S.A. Uchwała ta weszła w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia rejestracji 
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zmian przez sąd rejonowy. Emitent informował o tym w raporcie bieżącym numer 14/2015 z dnia 25 

kwietnia 2015. W raporcie bieżącym nr 18/2015 z dnia 13 maja 2015r. Emitent opublikował tekst 

jednolity statutu Spółki z powyższymi zmianami.  

W raporcie bieżącym numer 25/2015 z dnia 24 czerwca 2015r. Zarząd poinformował o aktualnej 

strategii rozwoju. 

Zarząd zakłada, że kluczowym aktywem Grupy, jest spółka Sugarfree Sp. z o.o. (dawniej HubStyle Sp. 

z o.o.). Podkreśleniem zmiany strategii jest zmiana nazwy Spółki  na HubStyle S.A.  

Podstawowe założenia i kierunki wyznaczone Spółce przez Zarząd to:  

 Koncentracja na szybko rosnących segmentach rynku e-commerce, poprzez wykorzystanie 

doświadczeń z tworzenia marki „Sugarfree” oraz sklepu internetowego sugarfree.pl. 

 Dalszy rozwój marki Sugarfree oraz sklepu Sugarfree.pl poprzez rozwijanie asortymentu, 

działania marketingowe zwiększające rozpoznawalność marki, oraz wprowadzanie dalszych 

funkcjonalności i ułatwień dla klientów.  

 Wprowadzanie i rozwój kolejnych marek własnych w segmencie modowym, oraz innych 

segmentach rynku e-commerce, gdzie ta się wykorzystać know-how oraz synergie z 

Sugarfree.  

 Zajmowanie strategicznych pozycji w najbardziej obiecujących segmentach rynku e-

commerce, poprzez inwestycje organiczne w nowe marki własne, a także selektywne 

akwizycje. 

Realizacja strategii zostanie sfinansowana ze środków pozyskanych poprzez sprzedaż pakietu akcji 

Morizon S.A., a także innych aktywów, które nie są obecnie postrzegane jako kluczowe dla realizacji 

Strategii Rozwoju, w tym porównywarka cen Nokaut.pl. Najważniejsze cele realizacji Strategii to 

zajęcie istotnej pozycji na polskim rynku e-commerce i budowa portfolio silnych marek własnych. W 

przypadku w którym Spółka nie znajdzie odpowiednich celów akwizycyjnych lub inwestycyjnych, 

Zarząd będzie proponował ich dystrybucję do Akcjonariuszy, m.in. poprzez skup akcji własnych. 

17. INFORMACJE O ZAWARCIU PRZEZ EMITENTA LUB JEDNOSTKĘ OD NIEGO ZALEŻNĄ 

JEDNEJ LUB WIELU TRANSAKCJI Z PODMIOTAMI POWIĄZANYMI, JEŻELI POJEDYNCZO 

LUB ŁĄCZNIE SĄ ONE ISTOTNE I ZOSTAŁY ZAWARTE NA INNYCH WARUNKACH NIŻ 

RYNKOWE 

W okresie pierwszego półrocza 2015 r. nie zawarto żadnych istotnych transakcji innych niż na 

warunkach rynkowych.  
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18. INFORMACJE O UDZIELONYCH I OTRZYMANYCH W DANYM ROKU OBROTOWYM 

PORĘCZENIACH I GWARANCJACH, ZE SZCZEGÓLNYM UWZGLĘDNIENIEM PORĘCZEŃ 

I GWARANCJI UDZIELONYCH JEDNOSTKOM POWIĄZANYM EMITENTA. 

W okresie sprawozdawczym Emitent ani jego jednostki zależne nie udzielały poręczeń kredytu, 

pożyczki lub gwarancji, których łączna wartość stanowiłaby równowartość co najmniej 10% kapitałów 

własnych Emitenta. 

19. UMOWY ZNACZĄCE ZAWARTE I ROZWIĄZANE PRZEZ GRUPĘ KAPITAŁOWĄ HUBSTYLE 

S.A. (DAWNIEJ GRUPA NOKAUT  S.A.) PO DNIU 30 CZERWCA 2015 R. 

Grupa Kapitałowa HubStyle S.A. (dawniej Grupa Nokaut S.A.) nie zawierała ani nie rozwiązywała 

umów znaczących po dniu 30 czerwca 2015 r. do dnia publikacji niniejszego raportu. 

20. ZDARZENIA, KTÓRE WYSTĄPIŁY PO DNIU, NA KTÓRY SPORZĄDZONO PÓŁROCZNE 

SKROCONE SPRAWOZDANIE FINANSOWE, NIE UJĘTE W SPRAWOZDANIU, A MOGĄCE W 

ZNACZĄCY SPOSÓB WPŁYNĄĆ NA PRZYSZŁE WYNIKI FINANSOWE EMITENTA. 

 

Stanowisko Zarządu HubStyle S.A. (dawniej Grupa Nokaut S.A.) dotyczącego wezwania 

ogłoszonego przez Wojciecha Czerneckiego w dniu 7 lipca 2015 roku, opublikowane w raporcie 

bieżącym numer 33/2015  dnia 22 lipca 2015 roku. 

 

Wojciech Czernecki ogłosił wezwanie do sprzedaży 318 akcji spółki HubStyle S.A. (dawniej Grupa 

Nokaut S.A.)  po 2 zł za szt. W wyniku wezwania zamierza osiągnąć do 609.898 akcji uprawniających 

do wykonywania 3,8% głosów. Zapisy z wezwania potrwają od 27 lipca  do 10 sierpnia 2015 roku. 

Podmiot zależny od wzywającego, spółka Duratonic Investments Limited posiada 9.970.922 akcje 

HubStyle reprezentujące 62,196 proc. 

W wyniku wezwania wzywający zamierza osiągnąć wraz z podmiotem zależnym do 10.580.820 

głosów na walnym zgromadzeniu, co stanowi 66 proc. głosów 

 

a) Wpływ Wezwania na interes Spółki, w tym zatrudnienie w Spółce, Strategiczne plany 

Wzywającego wobec Spółki i ich prawdopodobny wpływ na zatrudnienie w Spółce oraz na 

lokalizację prowadzenia jej działalności. 

W dokumencie Wezwania nie zamieszczono informacji dotyczących strategicznych planów 

Wzywającego wobec Spółki, a także jakichkolwiek informacji pozwalających na ocenę wpływu 
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Wezwania na interes Spółki, wpływu na zatrudnienie w Spółce oraz na lokalizację prowadzenia jej 

działalności.  

b) Zastrzeżenia  

Na potrzeby sporządzenia niniejszego dokumentu Zarząd dokonał analizy następujących 

zewnętrznych źródeł informacji i danych treści Wezwania. 

Za wyjątkiem informacji dotyczących Spółki, Spółka oraz osoby podpisujące niniejsze stanowisko 

Zarządu dotyczące Wezwania, nie ponoszą odpowiedzialności za dokładność, wiarygodność, 

kompletność ani adekwatność informacji, na podstawie, których niniejsze stanowisko Zarządu 

dotyczące Wezwania zostało sformułowane. Osoby podpisujące niniejsze stanowisko Zarządu 

dotyczące Wezwania, nie są w posiadaniu jakichkolwiek informacji poufnych w rozumieniu ustawy z 

dnia 29 lipca 2005 o obrocie instrumentami finansowymi (Dz. U. z 2010 r., nr 211, poz. 1384, z późn. 

zm.) ("Ustawa o obrocie"), oraz według ich najlepszej wiedzy nie istnieją fakty dotyczące Spółki lub jej 

akcji, które są lub mogą być traktowane jako informacje poufne istotne dla oceny Wezwania, które 

nie zostały ujawnione przez Spółkę, zgodnie z przepisami prawa.  

c) Stanowisko Zarządu dotyczące ceny za Akcje zaproponowanej w Wezwaniu  

Cena ogłoszona w Wezwaniu wynosi 2 zł za jedną akcję i nie jest niższa niż cena minimalna określona 

zgodnie z wymaganiami Art. 79 ust. 1 i 2 Ustawy. W szczególności cena za akcję zaproponowana w 

Wezwaniu nie jest niższa niż średnia cena rynkowa akcji Spółki notowanych na Giełdzie Papierów 

Wartościowych w Warszawie w okresie ostatnich 6 miesięcy bezpośrednio poprzedzających datę 

ogłoszenia Wezwania, która zgodnie z treścią Wezwania wynosi 0,97 PLN na akcję, obliczona zgodnie 

z art. 79 ust. 7 Ustawy o ofercie.  

Zgodnie z informacjami zawartymi w Wezwaniu w okresie 12 (dwunastu) miesięcy poprzedzających 

Wezwanie Wzywający nabywał Akcje Spółki na GPW po cenie nie wyższej niż 1,20 zł za jedną Akcję. 

Żaden z podmiotów grupy kapitałowej Wzywającego nie nabywał Akcji Spółki po cenie wyższej niż 

Cena Akcji w Wezwaniu. Wzywający i podmiot zależny Wzywającego (spółka Duratonic Investments 

Limited) objęli akcje serii D Spółki po cenie emisyjnej 1,24 zł. Z uwagi na niską wartość, kierując się 

zamiarem racjonalnego wydatkowania środków Spółki, Zarząd Spółki nie zlecał podmiotom 

zewnętrznym żadnych opracowań / analiz ani opinii w związku z wezwaniem.  

Zdaniem Zarządu Spółki cena za akcję ogłoszona w Wezwaniu odpowiada wartości godziwej. 

Wyrażone stanowisko w żadnym wypadku nie stanowi rekomendacji dotyczącej nabywania lub 

zbywania instrumentów finansowych, o której mowa w art. 42 ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o 

obrocie instrumentami finansowymi. Każdy inwestor podejmujący decyzję inwestycyjną w związku z 
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niniejszym stanowiskiem Zarządu Spółki w sprawie Wezwania jest zobowiązany do dokonania 

własnej oceny ryzyka inwestycyjnego związanego ze sprzedażą Akcji na podstawie całości informacji 

udostępnionych przez Spółkę w wykonaniu obowiązków informacyjnych oraz informacji zawartych w 

prospekcie emisyjnym opublikowanym przez Spółkę, w zakresie, w jakim te informacje pozostają 

aktualne, w tym uzyskania indywidualnej porady lub rekomendacji uprawnionych doradców w 

zakresie niezbędnym do podjęcia stosownej decyzji. 

Bank Zachodni WBK S.A. - Dom Maklerski BZ WBK, jako podmiot pośredniczący w wezwaniu do 

zapisywania się na sprzedaż akcji spółki HubStyle S.A. (dawniej Grupa Nokaut S.A.), ogłoszonym w 

dniu 7 lipca 2015 r. przez Pana Wojciecha Czerneckiego, poinformował, iż w wyniku wezwania 

zawarte zostały w dniu 13 sierpnia 2015 r. transakcje, których przedmiotem było 318 akcji ww. spółki. 

Pan Wojciech Czernecki, jako nabywający, nabył wszystkie akcje będące przedmiotem wezwania. 

Średnia stopa redukcji wyniosła 77,07%. 

 

 

 

Gdynia, dn. 31 sierpnia 2015 r. Agnieszka Chodorowska Monika Englicht Wojciech Patyna 
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O Ś W I A D C Z E N I E 

 

Zarządu w sprawie zgodności półrocznego sprawozdania finansowego oraz sprawozdania  

z działalności Grupy Kapitałowej HubStyle S.A (dawniej Grupa Nokaut S.A.). 

 

 

Ja niżej podpisany oświadczam, że wedle mojej najlepszej wiedzy, półroczne skonsolidowane 

sprawozdanie finansowe Grupy Kapitałowej HubStyle S.A. oraz półroczne jednostkowe sprawozdanie 

finansowe Hubstyle S.A. (dawniej Grupa Nokaut S.A.) i dane porównywalne sporządzone zostały zgodnie 

z obowiązującymi zasadami rachunkowości oraz, że odzwierciedlają w sposób prawdziwy, rzetelny i jasny 

sytuację majątkową i finansową oraz wynik finansowy HubStyle S.A. (dawniej Grupa Nokaut S.A.)  oraz 

Grupy Kapitałowej HubStyle S.A. (dawniej Grupa Nokaut S.A.) 

Oświadczam ponadto, iż półroczne sprawozdanie z działalności Grupy Kapitałowej HubStyle S.A. 

(dawniej Grupa Nokaut S.A.)  zawiera prawdziwy obraz rozwoju i osiągnięć oraz sytuacji Grupy 

Kapitałowej HubStyle S.A., (dawniej Grupa Nokaut S.A.)  w tym opis podstawowych ryzyk i zagrożeń. 

 

Członkowie Zarządu: 

 

 

1………………………………...   

Monika Englicht, Prezes Zarządu 

 

 

2………………………………...   

Wojciech Patyna, Wiceprezes Zarządu 

 

 

 

Gdynia, dn. 31.08.2015 roku  



RAPORT NIEZALEŻNEGO BIEGŁEGO REWIDENTA 
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O Ś W I A D C Z E N I E 

 

Zarządu w sprawie wyboru podmiotu uprawnionego  

do badania sprawozdań finansowych 

(półroczne sprawozdanie finansowe) 

 

 

 

Ja niżej podpisany oświadczam, że podmiot uprawniony do badania sprawozdań finansowych 

i dokonujący przeglądu półrocznego skonsolidowanego sprawozdania finansowego Grupy Kapitałowej 

HubStyle S.A. (dawniej Grupa Nokaut S.A.) został wybrany zgodnie z przepisami prawa oraz, że podmiot 

ten oraz biegli rewidenci dokonujący tego przeglądu spełniali warunki do wydania bezstronnego 

i niezależnego raportu z przeglądu, zgodnie z właściwymi obowiązującymi przepisami prawa i normami 

zawodowymi. 

  

Członkowie Zarządu: 

 

 

 

1………………………………...   

Monika Englicht, Prezes Zarządu 

 

 

2………………………………...   

Wojciech Patyna , Wiceprezes Zarządu 

 

 

 

Gdynia, dn. 31.08.2015 roku  

   


